
o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. 01. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 
186. 000 s 00/ 14.

se/e0ITENTA SUS MIL CRUtEIROSaNetigebelisiribrigerViababsial 

' 8/ 11/10*/*000 2/ 40 11Asseglabxbil*bliffiNW÷M sIN I06ARAORN */ *i le

imbigNONALDO dON0/14 DDS SANTOSetbstiiNurbabobeimbillaboNfabahtioNambli 

f CUI,ASit 16 NOVEMBRO 

-Cheque Ng  142 416  Banco c/ 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

' Utilizado para: Pagamento de dirias 

Bruto - Cr$ 86.000,00 

Liquido -Cr$ 86.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

82 

Via 

3r2 . 15117° 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  86. 000, 00-& - / - / -1 -1V+1 

(-74.=QITENILL....5.115 MIL 

V=4=/=/--:tV;1-=:t=:/V=/=/=/EeN-VF/F-Aldd.te./.FLE/_d.FI.E-dEk-IF/Etd-FI__=:tE/EiFA 
Correspondente ao _pq.gananto de 10  Idez) diL.i.as_para via.gem aos Municípios de 

Aran' itanga e  nonforme CI__N° 1113/82.,...-44=1=1-44 -V=/=./E--/-714=14-4=/=./

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 de fa :laE l 

aP f-‘19 82SIGNATARIO  

NOME  RONALDO QONDIN DOS SAN OS 

DOC: 

ENDEREÇO 

Ne CIDADE 

CPF 

OUTROS DADOS 



e 
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 Fonesi 321-9508 — 9509 

COMUNICAÇA0 INTERNA Cula - MT. 

DE PARA REF. DATA M.cla C I 

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAQ3ES 03.11.82 108/82 

ASSUNTO: 

Senhor Diretor: 

Através da presente vimos solicitar a V.S . auterizagao para 

a liberaggo de 10 (deis) diárias, para viagem aos municfpios de Mirassol do 

Oeste e Quatro Marcos. 

FAVORECIDO: Siudi yoshioca, (Eng.Oivil) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradp municipais 
SUB;PROJETO: Diarias 
PERIODO: 17/11 a 26/11/82 

ENVIADA POR: 
EDMILSON FORTES BARRETO 

Aten 

EDMIL 
COO 

osaTne 

FORTES BARRETO 
. POLONOROESTE 

A GOMES MONTEIRO 1 1 Em 
I  

RECEBIDA: 
MRIO 

DESTINADA A: .... 



O
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

14 Via 

/8640000/ 

qmOITENTA E SEIS MIL CRUZEIROSN/m/a/m/qm/r/m/m/ERN0A/m/mble/41 

W*011/80 6/WtebtilaNainks/WW s4 =N"b ab ab iN isigaimb lireb ah 001006t

YOSHIGtA1000 100 ,11000'0 3/ab ainAH' INW Iel=N t*

CUIABA, 16 WIWI) 

PROTOCOLO 

Fls. N° 

32 

Cheque N2  142 417  Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROE-gTE 

Utilizado pare: Pagamento de Dirias 

Bruto - Cr$ 86.000,00 

Liquido -C486.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

311 1511S. 

\Ck

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$' 86.000.2 00-17H -/-/-/-/-/-Z-

(=.1-..70 ITENTA E SEX SsMIL_CRUZ E

Correspondente ao _pagamento de 10 (sled diL‘ias_gara viagem aos Municipios 

Mirassol do Oeste e Quatro,Marcos  conforme CI n° 108/82 .442=1=L4=LENE/F1

71.51.4.7V.74. 4.44=/4=/449/=/ -7/7147/4=/44447/=/7/44-4444 -V=4/EkE 

Para todos os efeitos firmo o presente em .3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 

SIGNATÁRIO 

NOME SIUDI 

DOC: 

ENDEREÇO 

NQ CIDADE 

OUTROS DADOS 

19 _82 

CPF 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 46110 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Fones: 321-9508 — 9509 

Cuia' a - MT. 

M PARA REF. DATA N. da C I I 

COORD. DO POLONOROESTE 1 DIRETOR DE OPERAOES 03.11.82 109/82 I 
1 

ASSUNTO: 

Senhor Dire -bar: • • • 

Através da presente vimos solicitar a V. . autqrizaggo para 

a liberaggo de 10 (deis) dirias, para viagem aos municlpios de, mirassol do 

Oeste e Quatro Marcos. 

' 
FAVORECIDO: Wagner Bertoldi (Tc. estrada) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradv Municipais 
SUB,PROJETO: Diarias 
PERIODO: 17/11 a 26/11/82 

ENVIADA POR: 

EDMILSON FORTES BARRETO 

Atenc 

EDMIL FORTES BARRET 
COO POLONOROESTE 

MARIO GOMES MONTEIRO I 1 
DESTINADA A: ECEBIDA: 

•-•-% 



W-Nii/siNsibilsobabristhifitiNtabiN=Nniteig-/-belt-N-IoNgiNail 
InVent4AGNE R E OL D / =N=MniftskaNgNse/szbaNsububisHaVie/mlbsbobe/ 

CUIABA, 16 NOVEMBRO 

0 

. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO,- CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 
/65.000,60/ 

19. Via 

resbaRESSENTA CINCO MIL RUZ E I ROS100.0103/412/0/80=NuOikkoNak/ 

PRQT0.: 

82 

Cheque Ng  142 418  Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: pagamento de Dirias 

Bruto - Cr$ 65.000,00 

Liquido Cr$ 65.000,00 

RECIBO 

Desco 

JSr2 -.1 5 1 1 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT- a importância de Cr$  65.000,00-1-1÷/÷H÷L. 
(./=SESSENTA E CINCO MIL CRIEEIRoq:/7/7H7/7/—/-7/7/7/7L—L7L/7/—/-17/7/7L—L 
—4.4444,7/FLENFN4V4=17/47/444:44, 71:44E/EN:47/E4AUF) 
Correspondente ao  pagamentO- de 10 (deK) diArias2pra via9em para os Municfpios 

de Mirassol do Oeste e Quatro Marcos, conforme CI ng )091k2c.:71-1ALVEh:AUW-
- / - / - Z=ZZLZZZLZ/- / - / -1.:Z7LLILL71- 474- 47/...±/- / - / - / - /:/ - / - / - / - / - / - / - / -1 - / - / 

..

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  16  de  NOVEMBRO 19.82 

SIGNATÁRIO kibinutA4 e frika . 

NOME WAGNER BERTOLDI 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

Ne CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT .42r-td,rc 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COPAUNICI1010 INTERNA 
Fonest 321-9508 — 9509 

Culaba - MT. 

DE 
— 

PARA REF. DATA I N. cla C I 

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAQ6ES 03.11.821 111/82 

ASSUNTO1 

Senhor Diretor: 

Através da presente vimos solicitar a V.S . a 

a liberaggo de 10 (deis) dirias, para viagem aos Municípios 

JaurU. 

FAVORECIDO: Torreszome montbiro (tec.Estrada) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradv Municipaip 
SUB,PROJETO: Piarias 
PERIODO: 17/11 a 26/11/82 

Ate 

autorizaggo para 

de ikraputanga e 

nte 

EDMIL N FORTES BARRETO 
COO D. POLONOROESTE 

ENVIADA DESTINADA ECEBIDA: 

EDMILSON FORTES BARRETO I I MARIO GOMES MONTEIRO I I EM: 



0  

* COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 
/65400,00/ 

14 Via 

whaSSENTA E CINCO MIL CRUZEIROSa/46/0/0/14•NoNmim/m/mbleimi= 

• *Azieig540,000 4/80/52/12000a/mrballobabt/EINWI000.111NebilaN 

*MORRESZOME MONTEIROqn/401/*/m/q6/WW0/"Ne/6/,/mAN0Abm 

CUIAS4, 16 NOVEMORO 

Cheque Ng  142 419  Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: 1-13-61jamento de Dirias 

Bruto - Cr$ 65.000,00 

Liquido - C465.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

15120,1 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 65 . 000, 00-1 - H - H - H±L

(=/=SESIUTA E CINCO MIL CRUZEIROSZLLELEL7/7/7171.71.7/21:11:121:/_7171:17. 

V.Ekii/E/F47474744-VE/F/E/E/E/E/Wai/VdVE/417/dF/VVF/FidELVVE/F/E/E/4 
Correspondente ao PgRamento  de 10 (dez) dirias para viagem aos Municipios de 

Araputanqa e Jauril, conforme CI ng 111/82.  L././....41. L./  .L.Z...L.L.L.L.LL.L. 

IL/  1 .1 .1 .1 J. I .1 I . 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 de NOVEMBRO 

SIGNATÁR10 -2(  

NOME TORRESZOME MONTEIRO. 

DOC: C.G.0 CPF 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE • 

OUTROS DADOS 

19 82 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

NO" 
C:P.A. 

Fonts; 321-9508 — 9509 

- MT. 

M PARA REF. -1 DATA 1 N. cia C I 

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAQOES 03.11.82 I 113/82 

ASSUNTO; 

Senhor Diretor: 

Atrav4s da presente vimos solicitar a V.S . a autorizaggo para 
e 

a liberaggo de n70.000,00, para manutenggdY das despesaa,dom veiculo placa 
AR-2822, conforme CI ng 102/82. 

FAVORECIDO: cacildo Antero de Carvalho 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB,PROJETO: Material de consumo 
PERIODO: 17/11 a 26/11/82 

ENVIADA 
EDMILSON FORTES BARRETO 

- 

Atenc osmme te 

EDMILSO FORTES BARRETO 
COORD PpLONOROESTE 

MÁRIO GOMES MONTEIRO  EM:
A: RECEBIDA: 



O
. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Sloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) P0000m/ 
14 Via 

10/68ETENTA MIL CRUZE IRO SailWohabobkilubibriabsbaimigainigeNt•/ 

'ab aholaiblANW 0/*/*/*ANsibibobsb00010 60 1120gaboNgaNWeig* 

quiCACILDO ANTE RD DE CARVALMOmfaN•Nqq6N6/6/mNNAN,NIN 

eutAsst, 16 NOVEMBRO 82 

Cheque No  142 421  Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER - •POLONOROESTE 

Utilizado para: Pagamento de aixima despesa para manutengao de veiculo 

Bruto - Cr$ 70.000,00 

Liquid() -0 .$ 70.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

3r2 15122' 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 70.000,  00- / -1 -1 - / - / - / -;/.- 47/. 

(= SETENTA MIL GRUZEIROS7LEZ=114ELV=ALFITIELELFAALELE/LEZELVE/E/44:71.. 

//////////////////////////////////./// 
Correspondente ao Egamento de des.p.esa de manutengao do verilculo Placa AR-28221 

conforme CI ng 113/82-/-/-/-/447EL.H.717/7/-/-1-/-1-/7/-/-17/-/-j-/-17/

Para todos os efeitos firrno o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  16  de  NOVEMBRO 19 32,_ 

SIGNATÁRIO 82.4afamloc/A2e,t4,i7 44r/ 
NOW  CACILDD 4NTERO DE CARVALHO 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

No CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF ..... ..... 



Companhia ile Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso :-CODEMAT C.P.A. 

C.G.C.I.  03.474.053/0001-32 Fones: 321-9508 -- 9509 

COMUNICAÇA0 INTERNA Culalsa - MT. 

*NI 

DE PARA HE DATA I N. cif:: C I I 
COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOES 03.11.82 I 114/82 I 

ASSUNTO: 

Senhor Diretor: 

Através da presente vimos solicitar a 11-.SP.,. a autorizagao para 

a liberaggo de 4 0.000,00 para manutengao das despesas do veiculo placa AR 

2802, conforme CI ng 107 

FAVORECIDO: Jogo Bosco Moreira Brito 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas municipais 
SUB-PROJETO: Material de consumo 
PERIODO: 17/11 a 26/11/82 

ENVIADA POR: 
EDMILSON FORTES BARRETO 

Atenc 'sam 

DESTINADA A: H BMA: 

MARIO GOMES MONTEIRO 1 EM:



. 0
. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO. CODEMAT 

C. G: C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

- Bloco -SEPLAN - C.P.A. (Cuiabá) 

1% Via 

/70.000,00/ 

,0400011pAL ;pzEIRosmeNaVinimNial-/-/m/m/qmiNgs 
ft/r/NAINativVIN4m,/44o1/.001N-11/../..V-N=AN-AN iikbeve 
,Noto Bosco moRcIBA,Binto=iqq,N•/. /./.1/./4,01ANs------

MAO, 16 NOVgMBRO 82 

Cheque Ng  142 422  Banco cl BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER/POLONOROESTE 

Utilizado para: Despesa com material de consumo 

Bruto - Cr$ 70.000,00 

Liquido -Cr$ 70.000,00 

RECIBO • 

Desconto: 

N2 15123 fi 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  70 .000,00- j - / -1 - / - / -1 - H-712 

//////i///////////////////l/J/i///l/J1)
Correspondente ao aummto de desusa de manuten.6O do veiculo p1acaAR-28021 ' 

conforme CI fig 114/82.-/-/-/V-L71-/-/-/-/-/7/-/-1-/7/7/-1:17171717E1.717LL

orree 

Para todos os efeitos firmo o presents em 3 vial de igual teor 

CUIABÁ 16 

SIGNATÁRIO 

NOME JOAO BUSCO MOREI BRITO 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE 

OUTROS DADOS 

19 9.2_ 

CPF .......... 



.COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEVAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 
te2$4k2)0.0Dgi,ft

14 Via 

isitaNTE E CtNED MIL, DUZENTOS E TAINTA CRUZEtROSwi/Witigabibmbelot 

/21120/ 00rNirbabeigmbeNawbs/WilNiiiablf ab ibileh ofiN liN fg

11/14O 008C0 MOREL RA ORIT11.0./p/m/m/W.N.NmAiqrsAN./4,,m 

Culaba, Detsobro - 82 

Cheque Ng  193:837- -   Banco C, BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Origem do Requrso: MINTER POLONOROESTE 

Utilizado pare:REM-TUT* DE DESPESAS COM MANUANa0 DE VEÍCULOS 

Bruto.- Cr$ 25.230,00 

Liquido - Cr$ 2,5.230,00 

RECIBO 

Desconto: 

Ni 18119 12 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 25.230 oo-/-1-/-/-/-/-/-/-/-
/-/-/-/-/-/-/-/-/-q.oco..11;16, DOZENTOS E TRINTA CRUZEIROS-/-

.-1-1-1-1-1-41..4.41. I. I. .1.1.1.1 /I  / / / 
Covespondente ao  pagamentli  riR rEatituUsig_ de despesas corn- manuten9ao de 

los, conforme r proc. 7.85a/82 e Prot. rig. 8.028/82. 

velou-

Para todos os efeitos firmo o presents em 3. vias de igual teor 

CUIABA 22 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC. C.G.0 

REIRA BRITO 

19 82 

ENDEREÇO 

N2  CIDADE 

OUTROS DADOS 

- CPF 



o Companhia de Desenvoltnto do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comuoicação Interna 

4/444.4,,ty 4414--
A. 

CUIABÁ - MT. 

DE 
COORD. DO POLONORQESTE 

1 PARA 
DIRETOR DE OPERAOES 

REF. 1 DATA 
16.11.82 

N2 da CI 
119/82 

EISSUNTO: 

Senhor Diretor: 

Atrave's da presente vimos solicitar a U.S ., autorizagao para liberagao de 10 

(dez) dirias para viagem aos Municipios de Mirassol Do Oette e Quatro Marcos. 

FAVORECIDO: Ranulfo Elias de Souza Campos 

FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-rROJETO: Die'rias 
Perlodo: 17.11 a 26.11.82 

ENVIADO POR: 

EDMILSON FORTES BARRETO 

Ate 

EDMIL N FORTES BARRETO 
COO D. POLONOROESTE 

I DESTINADA A: 
MARIO GOMES MONTEIRO 



imi0AN,/,/q0ANV*16/No/n/=N-Am&Niml-/... /4-Vqqq-bal= 
ativa$AWO WAS DE SOUIA CAMPOSsibc/./aaNgolorinNstiathaistbolcol=bologlas 

• 
Cheque Ng  142 424 

Origem do Recurso: 

cumas 16 movrmeRo 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 
/4).0p0000/ 

:=AmomartitAAJnEli cRuntRombibeirboNablAN,AANIIA/14 Via 

PROTOCOL° 

't Oa iitrW 
imor,F.g-ofr

12' 

Blanco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: Pagamento de Dirias 

Bruto - Cr$ 43.000,00 

Liquido Cr$ 43.000,00 

RECIBO 

Desconto: / 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento 

Estado de Mato Grosso -CODEKAT -a importância de Cr$ 

(4=QUARENTA E TREIS MIL GRUZEIROS-47.1717/-/-/7/±/7/-/-/-1-L7/7/17/7/-L7E 

=1.=./4444=14-7/4.477/714.44.4.4447/4.4.4.=/.44-4.44.E/=:-./FIEZEL4:715) 

Correspondente ao  pagamento de 10 (dezl_diArias  para via9em aos Municípios de ' 

Mirassol do Oeste e Quatro Marcos, conforme CI ng 119182.4=LE/471=/a/444 

•••14.• 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 

SIGNATÁRIO 2p
2R0 19 82 

NOME R LFO ELI KS DE SOUZA CAMPOS 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE -----

OUTROS DADOS 

CPF 



o Companhia de Desenvoilltento do Estado ea Mato Grosso - CODEMAT 40. 
I. C.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

soft 

=ABA - MT • 
/ 

-c" 

DE 
cooRp. DO POLONOROESTE 

1PARA 
DIRETOR DE OPERAOES 

REF. DATA 
16.11.82 

lig..daCI 

120/82 

ISSUNTO: 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimos solicitar a V.Sg., autorizagao para liberagao de 

ES 70.000,00, para manutengao das despesas do veículo placa AR-3156, conforme CI ng 119/82. 

FAVORECIDO: Ranulfo Elias de Souza Campos 
FUNTDO bE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB—PROJETO: Material de Consumo 
PERfODO: 17.11 a 26.11.82 

Aten iosame 

EDMIL FORTES BARRETO 
COO D. POLONOROESTE 

ENVIADO POR: 

EDMILSONJ-ORTES BARRETO 



o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. ad. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

• 

/10! 000,00/ 
10- Via 

miWTENTA MIL CRUnIROOmblisimNIIMAN°N=AW*NoNmAls 

*/*1*/**/*/"N*11054*/*/*0#Wis/40 61'540:bablialmMob*/**Nalraisial 

abaRANULSO WAS DE SOUZA CAMPOSWaiNebabobsislitNalbORANIN 

culAa4 16 NOVEMBRO 82 

Cheque NQ  142 425,  Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

• MINTER - POLONOROESTE Origem do Recursb: 

Utilizado: parâ: 

Bruto - Cr$ 70.000,00 

Liquido - Cr$ 70.000,00 

despesa corn material de consumo 

RECIBO 

Desconto: 

1512ei 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento d* 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$  70.000,00- H - H -1 - /*/ -1 

W.sETENTA MIL CRUZEIROS 

/////////1//L////////////////////////h 
Correspondente ao pagalonto das despesas de manutencao com o veiculo ..placa AR-

3156, conforme CI rig 120/82. / // /  j z  

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

NOVEMBRO  19 82 

  /$7 4:̀

RANULFO ELIAS DE SOUZA CAMPOS 

C.G.0 

ENDEREÇO  

N2 CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 



.4 rag, 

o Companhia de Desenvlikento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 

I. C.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna 

--t,„torwc4 5,spit. 

CUIABÁ 

.00 

DE 1 PARA 1REE 1 DATA '1 1 ' N2 'Cla CI 

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOES -- 16.11.82 121/82 

ISSUNTO: 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimos 

(dez) dirias para viagem aos Municipios 

Oeste e Quatro Marcos. 

lolicitar a V.S ., autorizag'eo para liberagao de 10 

de Ceceres, Rio Branco, Salto do Cu, Mirassol do 

FAVORECIDO: Julio Milanez 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Dierias 
PERfODO: 17.11 a 26.11.82 

Atenc 

EDMILS 
COOR 

ENVIADO POR: DESTINADA A: 

EDMILSON FORTES BARRETO I I MfiRIO GOMES MONTEIRO 

amente 

ORTES BARRETO 
. POLONOROESTE 

RECEBIDA 
EM 



o 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Ctilabi) /43.000,00/ 

=bog UARENTA E TREIS- MIL CRUZEIROS=Vez/igisOchatiegNaginxbabataboinAshe

VANW601/86/s0q=b2/"NtaA4ANIVW"/"ANgqu'haNtoiwiNuAiifyIN 
"TO MILANEIftNqm/VoioNaNgaNgablifoimistioN.NoN ie/ m/ o

CUIA04, 16 NOVEMORO 

Cheque Ng  142 426 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

Bruto - Cr$ 43.000,00 

Liquido -Cr$ 43.000,00 

82 

 Banco o/ BANCO DO. ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

MINTER - -POLONOROESTE 

Pagamento de dirias 

RECIBO 

pesconto: 

Ar2 . 15127 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$ 43.000100-1-/-/-/-/-/-/-L-L
(EY=QUARENTA E TREI8 MIL CRUZEIROS7/7/±/7/7/7/7/71:171.7171.7ELL/71-/-/-/ 

Correspondente ao .....pagataaata....daaa da 
Cceres, Rio Branco, Salto do Cu, Mirassol do Oeste e Quatro Marcos, confor 

Ille-LL-119-.-12.11aa,L7,471-7/:--474:1-71,71-71:71.71-71-71.7.1-7.1.--111-71-71.71+1-1+11 - / -1 - / - / 

///////////////////4////////////////// 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 

SIGNATÁRIO.

NOME JULIO ILANEZ 

DOC: 

ENDEREÇO 

Ng CIDADE 

OUTROS DADOS 

N V MB 19_82 

C.G.0  CPF 



o Companhia de Desenvikento do Estado de Mato Grosso CODEMAT 111

I. C.G.C. 03 474 530/0001-32 Fones: 321-9508 - 9509 

Comunicação Interna.

C. P. 

CUl4r-45111.4... 

- 

DE PARA 
1 

REF. DATA 1 NgdaCI 
COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOES 16.11.82 122/82 

ASSUNTO: 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimos solicitar a V.S ., autorizaa3 para liberagao de 

370.000,00 para manutengao das despesas do veiculo placa AR-2792, conforme CI ng 121/82. -

FAVORECIDO: Julio Milanez 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Material de consumo 
PERfODO: 17.11 a 26.11.82 

ENVIADO POR: 

EDMILSON FORTES BARRETO. 

Atenci samen 

CDMtLSIf FORTES BARRETO 
COOR . POLONOROEtTE 

I DESTINADA A: 

I MARIO GOMES MONTEIRO 



0
. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

Sic

Pomoopol 14

42/460ENTA ma mintrioseNcit*NwisinNIN40/0/47/7 
tOrNt's/20010s2/1000001/aNniaNsINW•NiabiNgqh2/4"1/- Ni2/ 

10 4  UL M IL A NEt 20000 2/ 111NWW 21/ 30 2/4 m74 21/ nAgfish ib ib tl 
..çu/ 

Nowell° 

Via 

Cheque Ng  142 427   Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: pagamento despesa com material de consumo 

Bruto - Cr$ 70.000,00 

Liquido - Cr$70.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

*. 1.512S 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  70.0001 00-H41 -1 -1÷ -74 

( /—SETENTA MIL cRuzEutos—/-171-171:171:17t1=1:17/71=L7H7L:171.7  
.........................................................................................................................................
Correspondente ao pagamento das despesas com manuteg6o do veiculo  placa AR-

2792, conforme GI ng   

7/- / -N7/ - / - / - / - /V - H -1:17/7/71- / - / - Lii - /:&/

Para todos os efeitos firmo o presents em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 

SIGNATARIQF_ 

NOME JULIuI ILANEZ 

DOC: C.G.0 

NOV 

ENDEREÇO 

N2  CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 

19 82 



Companhia de esenvolvimento do Estado- de- Mato Grosso CODEMAT etCdP• -*op 

I. C.G.C. 03.474.053/0001.3g 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Foneis 321-9508 " 9509 

Culaba -; MT. 

DE PARA R . DATA I N. da C I 

COORD. DO -POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOES 02.12.82 _L 127J82 

ASSUNTO: 

Senhor DiretCr: 

Atravgs da presente vimos solicitar a V.S ., autorizagao para liberagao de 02 

(duas) dirias para viagem aos Municipios de de Mirassol do Oeste e Quatro Marcos. 

FAVORECIDO: Siudi Yoshioca 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB—PROJETO: Digrias 
PERIODO: 03/12 a 04/12/82 

Obs.: Acompanhar a firma empreiteira para fazer 

o reconhecimento 'das estradas. a serem me—

lhoradas. 

ENVIADA POR: 

EDMILSON FORTES BARRETO 

Aten osamente 

EDMIL N FORTES BARRETO 
CO RD. POLONOROESTE 

DESTINADA A: 

MARIO GOMES MONTEIRO H RECEBIDA: 



0 

* COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. CM. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 
*17.200,00• 

14 Via 

4=DEZESSETE MIL E DUZENTOS CRU1EIRDS=Mq*Ns./mbui=/=/=/=/=/30/ 

i‘ hoestum

Cheque Ng  142 428 

CUIABA, 03 DEZEMBRO 

Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: Pagamento de dirias 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 172_200,00 

Liquido - Cr$ 17.200,00 

Ar2 . 151291,

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Nhdo Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  17.200,00-1717/-/7/±/÷/ -

LEMIE2E.K.:N MILCRUZEI81...DIGg3 DEZESETE 'MIL E DUZENTOS CRUZEIROS 44451-7-1 

- 

Correspondente ao _agaamento de 02 (duas) dirias  pare viagem aos Municipios de 

liliaaagi_dlijaaata _a _Quatsaitexacs, conforme qI ng 17182,, -171-/-/-171-1-1-L 

Para todos os efeitos firmo o presents em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 05 

SIGNATÁRIO 

NOME SIUDI YO 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO ---........ 

NQ CIDADE 

I. 

19 82 

 CPF._ 

OUTROS DADOS 



Companhia de fe;envolvimento do EMado de Mato Gross ODENNAT 
I. C.G.C. 03.474.053/0001.32 

COMUN1C1100 INTERNA 
Fonts: 321-95,08 ;?P09 

Cuiab4 - MT. 

DE 

COORD. DO POLONOROESTE 

PARA 

DIRETOR DE OPERACOES 

, REP!, 9ATA 

.., n2.12.82 . 

N. da Cl 

128/82 I 

ASSUNTO: 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimos solicitar a V.S ., dutorizaggo para 1ib6ragao de 02 

(duas) dirias para viagem aos Municípios de Araputanga e Jauru. 

FAVARECIDO: Ronaldo Gondin dos Santos 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Estaduais 
SUB-PROJETO: Dirias 
PERIODO: 03/12 a 04/12/82 

Obs.: Acompanhar a firma empreiteira para fazer 

o reconhecimento das estradas a serem me-

lhoradas. 

) 

Atencio mente 

EDMILSO FORTES BARRETO k 
COORD. POLONOROESTE 

4if 

o 

EpiviAmApost: 

EDMILSON FORTES BARRETO . 

DESTINADA A: 

MfiRIO GOMES MONTEIRO I I 

RECEBIDA: 

EM: 



• 

— 

4 o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 
3317.200,00= 

14 Via 

4 im/a0EZE5ETE MIL E DUZENTOS CRUZMOS:Nmingi•Nw/ftimba/m/m/makabg 

"N =N ebsim/qqqmigft/a01/=/2"Nsbri422/miqftiggN=Nmiqw/Inift/=/= 

.71:17.1.71.71:171.:1.71.7.17.1.71.7121:-.1.7.1.71.71:1.7.1.71.71:11:171:17.171.71:71:::171.71.71.:71_171) 
Correspondente ao .....uag...merkt9. de 02,1guasl dirias.01.ra viagem aos Municigios de 

Araclutanca e JaurS, conforme ci ng 128/82. 7/71ELE/=1-7144EAN-7/44-71-44 

iliggRONALDO GONDIN DOS SANTOSAN=Nx/m/m/NANniqq=b20./1011.40e 
v-

03 DEZEMBRQ 82 

•• 
Cheque Ng  142 429  Banco cl .BAFO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA. 

Or,igen11:1614curso: MINTER L PÓLO:NO-ROESTE 
ljtilizado para: Pagamento de dirias • 

• s

3r2 1513Q' 

Bruto - Cr$ 17.200,00 

Liquido -Cr$ 17.200,00 

Recebf do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  17.200,00—J —H —H —H —L/-

W=DEZESETE MIL E DUZENTos cRUZEIR0717/-/-171717/711711-LL17/-/-&/7/-/: 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual tear 

CUIABÁ 03 

SIGNATARI 

DEZEB RO 19 

NONE  RONALDO ,GONDIN DOS 1lJOS 

DOC:  C.G.0 
ENDEREÇO 

CPP 

N2 CIDADE 

OUTROS DADOS 



Companhia de esenvolvimento do Estado de Mato Gros CODEMAT C.PO4. 

I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 Fonts: 321-9508 — 9509 

COMUNICA010 INTERNA 
DE PARA RP. QATA I N. da C L.

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOES , 07.12.82 I 130)82 

ASSUNTO: 

Senhor Diretor: 

Atravgs da presente vimos solicitar a V.S ., „autorizagao para liberagao de 02 

(duas) dirias para viagem aos Municípios de Rio Branco e Salto do Cu. 

FAVORECIDO: CARLOS BATISTA DA SILVA 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Digrias 
PERLDO: 08/12 e 09/1242- - 

Obs.: Acompanhar a firma empreiteira 

a serem melhoredas. 

ENVIADA POR: 

EDMILSON FORTES BARRETO 

para fazer reconhecime .das estradas 

Atenci. amente / 

EDMILS
„ I

DRIES BARRETO 
COORD POLONOROESTE 

1 DESTINADA A: 

M4RIO GOMES MONTEIRO 

I i ECEBIDA: 

EM



o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

200 11 DO.* 

7 

mtADEZESETE MIL E DUZENTOS CRUZEIROSimboNftbsisiscbaN.M./a/q= 

qm/m/=/'/=/=/m/e0s/m/=/"AuNLOP/abibmi"hmig =/ =/ =/ =b 06/ =/ m/"Nq 

m/mCARLOS BATISTA DA SILVA=N11/0/m/misliniaileimimim/m/q44:004/14.2 

• Cheque Ng 

CUIAB4 DEZEMBRO 82 

P Via 

) 42 430  Banco ci BANCO DO ESTADO DE MATO_GINSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER-POLONOROESTE 

Utilizado para: Pagamento de dirias, 

Bruto - Cr$ 17.200,00 

Liquido - C417.200,00 

• 

RECIBO 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$  17.200,0Q -1.71- / - / - / - / - / - / —

(DE Z ESE T 1.1.....E _DIE ELIT S 

Correspondente ao PumigolD d_a_fradgas) diLdas Eara  viaaem aos Municipios de 

Pin Rrannn R  5R 1 ta_cla...CLL, .0.2/121a24.. QUIltaljne 1-3-a/R2  • 

7/7/ - 17/1 —/ —/ —/ —/71 —/ —/ —/7/71-7111—/ —/ —/ —/ —/ —/ /7171—LL7/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

de EZE RO 

 4 1: 

NOME  CARLOS  liAMTA DIt SILVA 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

CIDADE ..... -------

OUTROS DADOS 

CPF 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - COD EMAT C.P.A 

14C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

PRQTOCOLO 

DE PARA I REF. DATA N. da C I 

Ja0 BOSCO MOREIRA BRITO COURO. DO POLONOROESTE I 

I 

10.12782, 135482 

ASSUNTO 

4, Prezado_Senhor: 

ko40.4.,

Atraves.da presente estamos encaminhando a V.Sg., prestaglp de conta dO- moto-

rista Joao Bosco de Moreira Brito, no valor de a$ 70.000,00 (Setenta mil cruzeiros), recebida 

conforme CI ng 100/82 

CODEMAT 

PROTOCOLO IV.  Ai •1 , - 
PROCESSO r-7.6,fL3g.?
Data4ilaz1/112. 

V. AUXILIAM!" 

Atenciosamente 

ira Brito 

ENVIADA POR 

J00 -BUSCO DE MOREIRA BRITO 

O 
EDMILSON FORTES BARRETO EM: 

: sTINALAA, RECEBIDA: 

wsenameesAVNIVAIVre, 11112111ESCOMESSICIIIMCG7=a11 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO- DO-ESTA 0 DE MATO GROSSO 

PRESTACK0 DE CONTAS 

f .441 

Prestegao de contas em nome de Joao Bosco Moreira Brito, 

no valor de CR$ 70.000,00 (SETENTA MIL CRUZEIROS) recebido atraves,da CI ng 100/82. 

Valor Recebido  CR$ 70.000,00 

Despesa Realizada  CR$ 56.405,00 

Saldo em favor da CODEMAT.. CR$ 13.595,00 

. 

Dever e ser recolhido no BEMAT, conta de EDMILSON FORTEtqAR-

RETO - POLONOROESTE, a importancia da CR$ 13.595,00 (TREZE MIL QUINHENTOS E NOVENLWE CIN-

CO CRUZEIROS). 

Cuiabe, 01 de Dezembro de 1982 

OREIRA BRITO 

EDMILS N FORTES BARRETO 

f"--" 

4 



• 

• 

* 
0 

, 

(c-tç2' 

* 



r
es.rv:atl.w. 

r 

BR 
PETROgilS 

., .z 
Av. So Luiz, s/n — Fone 221-1707 — C4ceres - MT 

e 

TIL ARRUDA LIDA. 1 

4 
:—: 0 Seu Posto Petrobras 

Irisc. Est. 13.07,8.300-5 ‘ CGC 03.214.194/600 

l°/7 ". • •• ".91213 . ? 

till Fiscal go Collufflior 
SÉRIE ̀ aD »* 

de  1.:::Etka de 198 

Sr. tAD  

Cerro gre... • a I?) 7.—  Elttear 
, 4 

.• QOM. Especificação Pitt. 

t--. 

• 

• Oleo Diesel 

AlcoN.

Querosene 

Volta de Oleo 

gm$Litrtf) 

  e 
Oleo em Galax) 

Oleo em Balde 

... c b s,

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Graxa 

Fluido de Freio 

• 6.1 Z, 
TOTAL 

Bardhal P/ 

Mo Vale Como Recibo 
Grafts Dois Irmãos Rua Tiradentes, 158-A - Fine 221-142 CGC 
18.04.6.477/0001-85 - loo Tie. 6ox3 - 81000 a 8600o - 9/82 - sat, 980 

Cr$ 4600!) 

,rm501. • ••iprolimn Emma 0.10.1., • .• m 11.6,  I 



4 

• 
S 

• dc, 
•4' 

POSTO BOLA SETE 
EDUARDO ANTONIO LOPES & CIA. LTDA. Rua Carlos Luz, s/n.° Araputan a - MT Insc. Est. 13.091.244-1 

CGC(MF) 03.757.507/0001-82 

Iota fiscal oo Conssidor 
SERIE 

Em .2 e  de 
Sr. CA" rset t
End.  e z 

Oleo em Litro 

-  nitro e Ulea 

  Filtro p/Fre 

NÃO VtLE c044:18S4B0 

Ar2 30143 

de

Gr. Nova Caceres Ltda. - Rua Ttradentes, ain - Font) 221-2234 - Ciceras•MT Mac. Est. 13.119.206-0 
CGC 15.044.597/0001-43..100 Talks 50x3 - 27751 i 32750 ;- Aut. 1575 • 8182 



COMfRCIBL VILA NOVA LIDA. 
Secos e Molhados - rarragens - Latarias 

Atacado e Varejo em Geral 

Rua 23 de Maio, s/n.°  Araputanga MT 

S 

• 

Insm Est. 13.Q78389-7 

Rota fiscal ao Constaaidor 
SERIE 413-1A 

Sr. X0 <e).1-
End. 

C.G.C. (MP) 03.547.908/0001-08 

4845-

 de 19 IZZ-• 

Wart!, 
......;--...-04.0" 

DISZBAkif).PA çlk°0 — P.Unitt TOTAL 

.se_. ‘ 

 -4- 

 -1 

 

--4 /9  Ze..---1 7' .."  fe2:30....Ctir

Vit' js, Y1'
efisl- tio ...r .....  . , 

...z   _ 

No vale como recibo TOTAL '33"Clczt-e 

GR. NOVA CACERES-LTDA. - Rua Tit adantea. a/a. - Fun. 3314627 - Mares MT insc. 13110206-0 
COO 15.044.337/000i-43 - 70 T12. 50x3 - 6001 a 9500 • Atli. 2376 e/tzti 



r 1í TO Ovglf o PUPIIVI LTDA t • 
Av. PfincIpal s/N Floelrõpolis MunIc. de Jauru - Mato Grosso 

• 

Em  .712  de 

Sr. CLl 
2  0 - 

INSC. EST. 13.000.084-1 INSC. NO C.G.C, 15.045.651/600146 

Kt°. c1 
ItNota Fiscal ao Consumidor 

Série 43» . 5173 

de 19 S :72 

Carro 
Quant. 

.. 
DISCRIMINAÇA0 Unit. TOTAL 

dioiV GASOLINA 

QUEROSENE  Atiaie 
 OLEO DIESEL ..-

VOLTA DE ÓLEO

. 
/ OLEO EM LITRO ge-r_Agrz,z  

OLEO 1(.64/4EM BALDE 
OLEO EM GALÃO Aft / 

 /42.0--4-ti  A 16.— i  

 r•- •  
 PRODUTOS TRIBUTADOS 

GRAXA 

FILTRO DE OLEO 
FLUIDO DE FREIO 

BARDHAL P/ 

Não vale como recibo Cr$ 4 57/fYi /97 '
• Arapubangs • 

C.O.0 0375491$/0001.1i • 100 TsItos 50:3 - 2501 7500 • AvL 0890 08/82 

-OSCA . R. Carlos Luz. 69 MT - Mier. ea 13.112.62BI 



• 

O 
• 

• 
* 

Caramujo  Lida. 
COMÉITIO Varejista de Combustivels e Lubriticantes 

..13R  416 Km 33 Caramujo Mun. de Cficeres-Mt 

Inse. Est. 13.114:948-2 

. • In -̂10)/L 
CGC(Me) 15.005.853/0001-93

Not Fist ao Conti& Jsr2 13937 
SÉRIE .0» 

• ''' Em  29 dc etek- L&  de 19  ?-
GC)  eeviict -r  C.s Gat FG fL"-*Sr. 

Carro 

Quant. 

7 1  3

R2os1xttioa0o 

Gissolina 

Queros„ene 

014 Diesel 

Volta de Oleo 

Oleo em Litro 

016o em Balde 

Oleo em 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Graxa 

Filtro de Ole 

Fluido de Freit) 

Bardhal p/ - 

NÃO VALE COMO RECIBO Cr$ 

TOTAL 

6SO.00 

Ni• _ON. NOVA CACERES LTDA. - R. 710xlestes. sin • Foss: 221-1827 - Cieerts-M7 - bum; 13119206.0 

`COG 15.044.897/000149 • tO0 T1s. 50x8 - 11001 a 14400 - Aut. 085 • 12/81 



PRQracato
• 

Pinto Caramujo  Lida. 
• 
• 

Comércio Varejista de CombustiveIs e Lubrificantes 

BR 416 Km 33 Caramujo Mun. de Cficeres-Mt 
m ac. Est. 13.114.948-2 CGC(MP) 15.005.853/0001-93 

104 6.160 
Note Fiscal go Collainidor J%A 13936 

Sr. 

-Carro 

StRIE eD» 

Ena_2 de 0 (tis  ("( de 19.1 ?--

00.0&-/V? Pe 42.qP) 

N.  

Quest. 
•

Discriminagao Unit. TOTAL 

rf-   UssolinaCTA7v) (60/0 

'Querosene 

"Moo Diear,

Volta de Óleo 

=Oleo em Litro  

Óleo em Balde 

Oleo 
- 

em Oaltio 

PRODUTOS TRIBUTADOS 

Graxa 

Filtro de Oleoqk

Fluido de Freio 

Bardhal p/ 

NÃO VALE COMO RECIBO Cr$ 

/5-00 

_ 

c'.g/5 GO 
GR. NOVA CACERES LTDA. - R. TIrsdaalse. s/a - Ems: 221-1027 - Cfissrss-MT hoc; 131111200-0 
CGC 15.044.597/8001-43 • 100 Tia. 5013 • 11001 a 18000 • Ad. 1088 • 12/81 

am mmmu, amm4.64* 



• 

POSTO GUANABARA 
N. L. SOLVA, 

Av. dos Imigrantes, 352 Itio—firantl-Mt 
Inn. Est. 13.097.686.5 CGC (MF) 14.974.737/0001-10 

Noto Fiscal uo Consumidor 

Sr. 
End. 
Quant. 

(). 

SÉRIE cb..13 

VIM 

11•• 

ESPECleIG'AOtO Unit. 

Gasolina 

Diesel 

Óleo Lubrificantes   \ok 

*

G•6? 0 
2778 

o 
TOTAL 

`1. 2-o0( c211
Or. Nova Caceres Ltda. - Rua TRadentos, - Foss 221-2234 • Cdaaras-MT._-_ lam Get 13.119. 
GOO 15.044.597/0001-4$ 20 Tatra). - 50x3 2501 a 3500 • Mt. 2211 • 10/52 

I
- .. 

NÃO VALE COMO RECIBO TOTAL 



S 

POSTO G. P. LTDA. 
Av. Presidente Marques. 108 — 

C6C 03 970 771/ 0001-18 - 1TISCISL,1 4 0-7 
• NOTA FISCAL VENDkt1 IJMI0OR 

Via - Série /Di -1 

Data da E ssig) dflf  /lz

Batierevo: 
Qua 

.0; 

9298 

R, • 
DesCrich des rertadorias 

Gasolina 

Alcool 

411,

Qller0Selle 

Oleo Motor 

Oleo 

11-BIWATIORIA 

Saco de Estopa Ra 

Liquido de Freio 

Filtro 

Cera 

'rill 0 DE OBRA 

Lavagem 

Lubriticacao 

Lavagem Motor 

fro c 

TOTAL DA NOTA - ZroW—

PH. E TIP. SID 3E11E01.0 - COO 03 926 706/0001 77 - 150 BIS, 07501 A 95000 - AUT. 111,11 • 7/82 

 ,V(z
Pr. Unitdrio Total CIS 

g00446 
easeatte.leoem="--

momedie", 



• 

1 - Lavar Lataria 

.2 - Lavar Motor 

3 - Pulverizar Mamona 

lAV 11110 DOM BOSCO LTDA. 
culabá,3  de  Ii  de- 1975)0

AUTORIZO NUR OS SEGUINTES SERVIÇOS: 

  El 
  O 

LI 

U .  

.4 - Limpeza Int. e Aspirar 
5 - Lubrificar 

6,- Polimento 

7 - Completar 

1479 

o 

Diferencial 

8 - Completar Cx. Câmbio 

9 - Oleo Purificador 

10-Trocar Olec77

11- tTrocar Filtro de Oleo 

12- Trocar Filtro de Ar 

13- Acessórios 

Relação d 
CARRO 
MACACO: NOvo 

TOTAL 1---; ffoov 
bjetos Deixados no Carro 

 Placa 
Velho 0 ESTEPE: Novo 

CHAVE DE RODA: Velha Q Nova 

OUTROS: 

Toca-Fita 
Velho 
Radio [..] 

AS`IINIATUPÁ 1)0 PROPRIETÁRIO 
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COMPAN::-11; DL DESENVOLVIMENTO DC ESTADO DE MATO GROSSO 

Ao 
'fl„aRA -c 

ovpyi 

AO CHEIES'in 1010NORCESTS 

Eceaninhanos o protV 8029/82 e Pree';' 7853/82 de 16:12:82 
O PR=SSO PRESTA* 1E 03TAS Bad 3E Ad,RDO COM AS 

lamas mcsa, CIA, CONVICOIEMAT/10101DROSSTei 

J(110 1DSCO ItREIRA HUIX, dever tt recolher na tesourada, 

a importanoia de El 1 3'115950 (TIME NIG E QUINBENTOS E liOVENTA E 

CIECO CRUZSTROS), MOM= AMATITAMENIO MET= PARA ATM= MELEE 

SAS 3E MANIMENa0 E ABASIECIMERIO 3D VEICUID PIACA 2802 10 1010/10ROM 

T44 



.4\ 

fir 

.1% 

A 

100 15 4 6 000029 

PROTOCOLO GERAL 

N.° PROTOCOLO: Q.1:0.21(8 2

N.° PROCESSO: 785 3/ 82 

DATA  10  /  12  / 82 

INTERESSADO: JOrCO BOSCO MOREITA 

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTAQKO DE CONTAS DO MOTORISTA JO70 BUSCO MOREITA SRI 

NO VALOR DE a 7Cf000;001 CONFORME C:IINg 135/82t3-

o C O D E IM A T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - COD EMAT 
I4C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

C.P.A. 

fge..... 

Fones. 321-9508 - 9509 

- MTt p‘' Cuiabá 

DE PARA 1 REF. DATA N. da C 1 

ENGENHEIRO FISCAL COORD. DO POLONOROESTE 

1 

I 101 . 132/82 

ASSUNTO 

Prezado Senhor: 

to  
ip1.4, 0 _o 1.q 

Atraves da presente estamos encaminhando a U.S ., prestagao de co do motoris 

ta Ranulfo Elias de Souza Campos, no valor de 4 70.000,00 (setenta mil cruzeiros), conforme a 

a CI ng 120/82. 

Atenciosamen 

MisTNADAA, 

EDMILSON FORTES BARRETO 

SHIOCA 
ISCAL 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO 'GROSSO 

PRESTACK0 DE CONTA 

Prestagao de conta em nome de Ranulfo Elias de Souza' 

Campos, no valor de E$ 70.000,00 (setenta mil crOzeiros) recebida atravas da CI 

n° 120/82. 

BARRETO — POLONOROESTE, 

ta e cinco cruzeiros) 

Valor _Recebido   E$ 70.000,00 

Despesa Realizada  . a$ 59.645,00 

Saldo em favor da CODEMAT . . e$ 10.355,00 

Devera ser recolhida no BEMAT,.conta EDMILSON FORTES' 

a importancia de E$ 10.355,00 (dez mil, .trezentos cincoen 

Cuiaba, 1° de Dezembro de 1 982. 

, 

Ranulfo Elias de Souza ampos • 



,41 

; 
col! pare reltoirolet, Ford, WillYs,,

erceta,pen1/4.¡Iptca,Ft4M, Rolamentis etc, 

0E4bui.Or dos ,frOuVAlti. Leve,---i-eitedas Moura CGC 03.841.5(56/0001-34 
s .0 Rua 13 '41e Junho,)1 .b7 "Il'itf, ones . W00 , e 321-7 Inscrietib E'ataduai 13.009 1N2 ,305 --. 

CVIABÁ ' ..._ •41, MATQ GROSSO Natureza da 0 era 5e;.,YENOA AVISTA...._ 

Cutiibit,./gcle  "  1. 
. 

"*"- 
191: 

1 '... ..:P  • 
,. • .0,,t 

-,1,..

Rue   ,ádacifl 

1;11364065 .P0r......: . ' . ,,, •ap.. 

•••.. 6tacid  - - 
. . 

!hid, perk* da P rcadorIas 

....fildristria &flax* rson'Samazdnica Ltda. -.-ifsscr13 sfc Inisisp;1150 
C 03.117,03410001* - Cuiabá •••IT.0 -. 100 tis. 50x3 
40rei 57400-044/57 • 

P. Unitário. 

, VALOR 'TOTAL 

PK 
••• • 

• 
Dtsepg-To %. • 

• ' VALOR LiOttlitNi IA..._.„ ._ • • ,. ,,_ r , 



{ 

10.7'

H. 

• 

PO-C-2.01\i-t 
4 

Joenise Marques da Silva 

• RUA "GE F;AL .MELO, 636 . MATO GROSSO 

C.G.C. 14.915.482/0001-14 - Insc. Es,. 13109.86.5:9 " 'Cód. Atty. Taxi 585-4 - Insc. no CAE 0008366 
'N! 

NOTA FISCAL DE SERVICOS 
coNsumiDoR ' 

SERIE "A" 

Em, 

Naturezada0peração: Prestação de Serviço 

C?._D e -rt717 

I .

Imposto sobre serviço 
6,4Qk5ualquer natureza 

Ao (s) Sr(s) 

Endereço 

Cidade Estado - 

1/ 

660 

de 19  E3 

1P, Via 

G C  Ifiscr. Est,. 4•-• Insc Munic  

..... , ,I 14„...„ Pr e g o S 
Qttint.---

... .._ 
f'llItid. ,. , -.--- - - ssFrinTin gadr=d —truz-- Se-...-CLOM 

- S' e ..-.....- 
... -,...., . -....--- -.. 

...... __ 

, ,Unitirio - 'Totar' - 

IriOCC7/ gOi' bir  'e .

f.. 

.--' 

. I 

---, 

. 

. . .... 
/-

. 

no vale como recibo 

Valor ai MO de Obra Cr$ 

I 

tir$. 

TOTAL DESTA NOTA , Cr $ 7; 5b4 CC 

GRÁFICA NACIONAL 1114 T de Setembro,493 - Cuiabã - Mr - COO 14-.936.090/0001-31 - 1,0 Bls. 50x3 - 501 a ion - Autorização N2 2098 - 01/82 

, 4.46.••••••-•••• — - 

•••• 

• 



J 

- POSTO AMERICANO 
Petri Representações Ltda. 

Av. Fernando Corrêa da Costa, e/n - Cuiabá - MT 
C.G. . (M.F.) 15 036 1224001-05 

ROTA FISCAL BE PRESTRAO DE SERINO 

S 

A VISTA La Via - Série «A« .1554 

UM ESPECIFICAÇÃO MCI 
WM 

 TOTAL 

- - raTvagem 
4 

......._ 

.......... 

completa 

Lavagem simples 

Lubrificaçito 

Lavagem motor 

Tr a e (Rao 

..... 

.... 

Atio. s , .., u -7------0 Agri!! 
itp 

Sujeito ao Imposto sôbre Serviço .. TOTAL de qualquer natureza 
o va c mo recibo 



POSTO TREVINHO LTDA. 
Av. Couto Magalhães, 2918 

Fone 321-7209 - Várzea Grande - MT. 

INSCR. 131.131.213 — CGC 14.960.564/0001-21 

Nota Fiscal Venda ao Consumidor 
Serie D-1 — lia Via 

Data 4/S   /  / 19 

j9 

O 

Agradecemos a Preferência • TOTAL CR$ 

G. .761a Ltda - V. Grande-MT CGC 14.970.875/0001.20 

500 tis 50x2 - 25.001 a 50.000 — Aut. 842 — 06/82 

• 



• 

••••• 

S 
• 

POSTO PANTANEIRO — 
Auto Posto Itantaneiro Ltda. 

Avenida So Luiz, s/n Cficeres - Maio Grosso 
C.G.C. 15.048.4840001-82 • Inscr. Estadual 13.119.222-1 

Nola Fiscal a Coosilmidor ... 
I, 

S RE «D» - 1.a 1 i 
- :.N. 

III 1! 
. . 

. 
..... 

.., . 

*;•4 0 2'.. 

Em  -", '• .. 

v 
-.,

, • 
I, 

: 

rillORIT ilier,.-

Otetioltrittiit 4' - 
.' : 

.a...;" 

- 

l.WPOr.'" '  ''. '''',.. ' • • ,. 
. 

14 uid e r,._ . 
:- . - 

-.3' . .. 
- 

'L,:- 

• 
- • ........ .. .. . 

. 
. 

.. 
- 

. . . . . . 71,7, -. • 
' ' ,- , 't •% . - 

./ • _ .• . 

• 
- • -0 •.  ‘; ...  . 

._: ' r '-‘,,, .• 
„POO, Tribut re 

. 
- f.•:.q...r 7... -ft!! ..

.r: .4,. 
. • 

.41- ,.; ' ,,,,4-  ..l . 

•••'. 

tx. . 
Basitail P/4",-;',._  _tI_ . ...... •,---,,,- 

. J. .,:. 

tf 
YlKoca ite  v-7..t.. , . 

r • ''' .... 
., 

..... . 
.. . , 

-2, _ 
• 

,Sga la - 
- 

GRÁFICA 6 DE OUTU RO Rua 6 de Outubro, 560 • Fon 1-18j CriereitIliT 

CGC 05.546.470/0001-43 200 TI. 50z3 - 001 a 10000'- Aut. 6458 -07/81 

or. A.A.. 



e 

e 

POSTO DANOBIO AZUL LTDA. 
Rua 10, 1272 Fine 241-1766 

MIRASSOL D'OESTE — NATO GROSSO 

Inscr. Est. 13.001.977-1 CGC 15.346.166/0001-31 

Kota Fiscal de Venda ao Consumidor 
S8121E D 3f2 . 965 

Em  /61  de    de 192Z 

Sr. E....006 721a, 
End. 

Quant. gSPECIP1C-ACAO 
- 

‘ 

Unitário ) TOTAL 

Gasolirla 4,00 14 

óleo Diesel . 

Álcool 

óleo ein .Litro 
1, 

vow . (5.1./evi i
IND. GRÁFICA MIRAMOL - Rea 21 de Outilere, 117, • ref reseal .130e te - MT 
CGC 15.052.525/0001•411. • no taiõe: de 500 • 0001. e 1000d - 09712 Autorizadão 711 

.•••• 



• 

• 

POSTO DAMAO AZUL LTUA. 
Rua 10, 1272 - Fone 241-1766 

MIRASSOL D'OESTE — MATO GROSSO 

Inscr. Est. 13.001.977-1 — CGC 15.346.166/0.001-31 

Nola Fiscal de Venda ao Consumidor 
SERIE D 

Em  tg  de /// 

Sr. 00 e:;t 

End. 

. . . 968 17 

de 19  92. 

Quant. aSPECIFIC AÇÃO I Unitfirio TOTAL 

Ili Gasolina i e . 
0 

Óleo Diesel 

Álcool 

Óleo em Litro 
% 

• IIII I , , 

. 

, - • 

.47 4st 

- .f VOYAL ,i7Pc43;e 
IND. DRAMA MIRWSSOL - Rua 24 de °stair*. 1170 - MIrii.I .9.0este. • MT 

CGC 15.052.525/0001-41V • 200 Tielbes de 500 • 000r a 10003 - 00/42 - AutorIterao 711 



s 

\ 

florracharia Santa Catarina 
de IRENO RODRIGIJES GAIA 

Sâo Paulo, 'MX — Naito Marcos MT. 

Ylroa de Gonlroie 

I End  
Quan 

• 

rir 

• 

426 

r, 0769 



- NV 

BORRACHARIII CASCAVEL 
Francisco Miguel dos Santos 

• 

Rua C 540 Mirassol D'Oeste -- MT 
Inscrição Municipal 30 808 — Inscrição no C.G.C. 078 910 831-34 

NOTA OE PRESTAÇA0 DE SERVIÇO 
sERIE m-o 2839 

Em  20  de Olet  de 198  C

Sr. 

Quant. Di sc • n_a_ç_ 

,ifoo 
IND.'GRAFIC A MIF:ASSOL . .26 de Outubro. 170 - Mir. 0'0ests-m1 

CC 15.052 025/0001.48 • 20 Tls. 50x3 2 01 e 3000 05/82 Aut. 544 



W 

V I 

L-

POSTO DANODIO AZUL LTDA. 
Rua '10,1272 - Fone 241-1766 

MIRASSOL D'OESTE — MATO GROSSO 

Inscr, Est. 13.001.977-1 — CGC 15.346366/0001-31 

iota Fiscal de Veada ao Consuntidor 
SERIE D - 

E $3de

Sr. 

7r-

Quant.1 ESPECIFICAÇÃO UnitAtio TOTAL 

Zag 0ry,?  ,....... 
Gasolina 

, -Le-8 Diesel - 

Álcool 
I

,1 

Leo em .1.4itro ,
,, 1 

-.....-- - I 
b. 

A. 

I 

V ' 
VOVM I . SIO, ( 

IND. GRAFICA M1RASSOL fi a.2Lde Oi4r.. 1170 - M sssss 1 ..13'0eate - MT 
CGC 15.05.205/0001-j0 • 200 Taltres d 50x3 • 0001 10000 - 09/02 - Antbrlxi-gao 711 

4•4••• 



• 

•• 

Av. São Paulo, 578 
losc. Est. 13.087113-1 

Auto Posto Central 
Com‘reio Varejista de Potróleo em Geral 

LOPES 03 FOLHO 
Quatro Marcos - MT 

CGC(ME) 03.550.399/0001-72 

Nola fisca ao Coosomidor SERIE N.9 1302 
En, çj. de 

/9 1 Sr. 

End.  

Carro 

Quint. Discriminaçao 

Gasolina 

Oleo Diesel 

Placa , 

Unit. 

Aleool 

Volta de Oleo 

Oleo em Litro 

Oleo em Gala() 

  e / 
TOTAL 

5/50 

Oleo em Balde 

PRODUTOS TRIBUTIDOS 

Graxa 

Filtro de Oleo 

Fluido de Freio 

Bardhal p/ .1 

13.110.286-0 - C.G.C. 15.044.567/0001-43 - 50 Talents 503 - 41251 a 43750 - Aut. 1267 8/82 

GR. NOVA CACERES LTDA. • Rua Tlradentss, s/a • Fona: 221-2234 Cioarts-MT - mac. Estadual 

NÃO VALE COMO RECIBO Cr$ I (3's 



POSTO GUANABARA 
11. SOLVA 

--Ay—ziosnmigrantes, 352 Rio Branco-MT 
Inn. Est. 13.097.686.5 CGC (MF), 14.974.737/0001-10 

• 
akx, " 

• 

Kota Fiscal ao Coosomidor 
3211

   
SÉRIE cD-I 

En de 

Sr. t y 01Z r. JAA 

End. _ 

"'Quant. ESPECIFIC A4 A 0 

-.aso Ina 

Diesel 

Oleo Lu.brificantes 

kJ-x.2 • 

de 1911.Z 

54 
Or. Nova Caceres Ltd.. ',Rua Tiradentes, s/a. Rao 221-2234 •Cfcetes•PAT • Ism Est. 13.110.205.0 C6$ 15.044.597/0001•43 20 hides • 50x3 2501 a 3500 . Aut, 2211 • 10/32 

NÃO VALE COMO RECIBO TOTAL 



• 

f, lk

TO CARGA PESADA LTDA. 

BR 070 KM, . 120 .. P OC O N E - Mato Grosso 
CGC (MF) 15.008.923/0001-67 

Nets Flue de Venda as Coney midsr 
1.a Via — Série D-1 

Sr. Cose-Aw 
End. 
Data da Emissão 
Quant. 

aeolina 

Oleo Maser 

Alcool 

Oleo em Balde 

Oleo em Gitlito 

N miele fir vaiosilce o Recibo • 

In.so.Est. 13.114.887-7 

--Ar; 4400 

TOTAL Cr$ 

r
1 ED. Gratica MIchelly Ittiar itaquim Muffin* R089-Fons 322-1488 , Ins* 1303)1814 300 Tle. ao-as,ss.00i a 50.000 6/82 - Ant 034 

de 19. 

COO 15069701/3301-114 

) 

K 

PRQTOCOLO 
Fis. 



POSTO AMERICANO 
Petri Representações Ltda. 

Av. Pernando Corrêa da Costa, sin ,- Cuiabá - MT 
CA„. (M.F.) 15 036 122/0001.05 - 
ROTA FISCAL DE PRESTAÇA0 DE SERVIÇO 

• 

• 

A VISTA La Via - Série 

•

/ In

 ata Nome. 

SN R .1613 

3,477/. 

bent. 
f •4.

ESPECIFICAÇA.0 Prep 
MN 

 TOTAL 

— 

'-'"E'll`vdgb mpieta -

Lavagem simples 

Lubrificaçao 

Lavagem motor 

Tro a de- dleo 

,,_... 

, 

,,,, " .. 
40111 ---..„ _ 

.....,=,,. 

Sujeito a-o Imposto sObre Serviço TOTAL de qualquer natureza .ao 
Nao vale como recibo 



•""-' 

•• 

1 

POSTO SARITA 
COMERCIAL SARITA DE :VEICULOS LTDA. 

H. 7 DE SETEMORO. 176 - FONES 221-1453 - 221-1468 e 221-1566 - CACERES  - MT 
CGC 03.137.734/0001-05 hoe* Esta*ual 13.007.805-8 

Nola Fiscal de Venda Consumidor N2-
SERIE La VIA 

48110 

Em, .C4  de 198 CZ

Sr.  .e ,e 7 g u )44   

Marca   Placa 

WANT.' DISCRIMINACA-11 - UNIT. TOTAL 

,t .Z.

s, 7 

- 

, 

........... 

... ...... 

... . . 

Gasolina 

•  Alcool 

Óleo Diesel

Neu., 2,,— 1 A2z...... . — , . 

.- --- 

•  

.... 

-------

 --------

.. 
Óleo em Litro 

Óleo 1/2 

óleo em Balde .. 

Óleo  em Galão 

óleo- 2 Tempos 

 PRODUTOS TRIBUTADOS"v`A.

Graxa  
ii 

 'Lubrificação 
-.it', Lavagem .4p  4, • 

Fluido &    0- 4.-- 
 Bardhal P/ 

 Salina.° , 

. . 

ts . ei

_.  

t 

- 

. 
-----

, 

, 
N5u Vale 'Co'mo Recibo , Ca ...„ . goanaa,' 
GriRea 6 de Outubro - 
CGC 03.646.470/0001-43 

•••• 

Rue 6 de'Obitubro. 360 Fone 221-1816 • Ciderea • MT 
200M1e. • 60..3 • 46.001 a 56.000 • Aut..7899 • 10182 
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GASOLINA OLEO  
L T. CR LT. CR  
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[ TOTAL GERAL  

PNEUS DIVERSOS TOTAL 

- 

1 R 

N.;
 

N
I 
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9,..
.S.1
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f..)
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CODR D,E 1,1 A DORIA DO POLON OROESTE 

\ 

CODEMAT- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 



COMPAN1-11; DE DESENVOUVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

.04 

112 4AivovIlyz 

P AA-
1=4,7 /it /OM__ 

.A0 (FEE in TOIONORMIE 

Bleaminhanos o prot.12022/82 e processo 7850/82 de 101:12j32 

O MOMSSO IE 1,165140 1E COMAS IE At= AS - 

MINAS DESTA Guk, CONV/COIEMAT/PDLORORCSEM 

RANOIE0 ELIAS D3 Sara* devera recolher na tesouraria, a 

imports:1201a de eg 10:;'55;03 ( IEZ 14111 E MO= E CINIXODITA E 031100 - 

=ZEROS), referente adiantainento efe para atender despesas can 

combustive e lubrifinantes can o veiculo placa 3156 do Polonoroesetek 

CuiabEl 16 4 Dazehro de 1982 

'T' 



; ' .S ur A 
-40 

100E1 1563 c'̀;`,' 008027 

PROTOCOL 0 GERAL 

N.° PROTOCOLO: a...027482 

N.° PROCESSO: 74:850/82 

DATA  10 / 12 / 82 

INTERESSADO: ENGENHEIRO FISCAL: SIUDI YOSHIOCA; 

4242 
ASS UNTO:----

o 

ENCAMINHA PRESTA00 DE CONTAS DD MOTORISTA RANULFO ELIAS DE1 SOUZ 
T1.5 ReJ 

CAMPOS, NO VALOR DE a 70„...000,00, CONFORME Ng 132/82. 

C O ID E ITI A 11
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



S. 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I.LC.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Fones. 321-9508 - 95 

Cuiabi 

C.P.A. 

DE PARA ! RU. DATA

ENGENHEIRO FISCAL COORD. DO POLONOROESTE 

I 

I 10.12.82

ASSUNTO 

Prezado Senftr: 

rista Julio 

n2 latbas 

ENVIADA PORi 

fls 

Atraves da presente estamos encaminhando V.S ., prestagao de c do-Moto-

Milanz, no valor de 70.000,00 (setenta mil cruzeiros), l'bcebida conforme 

CODEMAT 

PRO7t,C;.i.0 

PROCESSO N' rad 

Data  (62 La./ 

RONALDO GONDIN DOS SANTOS 

oA A: 

EDMILSON_ FORTES BARRET O . 

Atenciosamente 

E 

051=93102=112OXIM211=1:=MUSE=111 

1 

pi 



s. 

COMPANHIA,4 DESENVOLVIMENTO- DO -.;ESTADO DE MATO GROSSO 

PRESTAQKO DE CONTA 

1 
Prestagao de conta em nome de Julio Milanez, no valor 

de CRS 70.000,00 (SETENTA MIL CRUZEIROS) recdbido atraves de CI ng 1134102.

Valor Recebido   CRS 70.000,00 

Despesa Realizada  CRS 61.840,00 

SALDO EM FAVOR DA gicoEm 4  CR$ 8.160,00 

iDeverg ser recolhido no BEMAT, conta de EDMILSON 

iffi 

FOR- 
- 

TES BARRETO - POLONOROESTE, a portancia.de CRS 8.160,00 (OITO MIL CE .NTO SESSENTA 

CRUZEIROS). 

Cuiabg,, 01 de Dezembro de 1982 



POSTO CORING110  
   Trans Cuiabá Ltda.  

Comércio de Combustiveis e Lubrificantes 

Rua Ulisses Papal de Campos - Hoes: 321-9225 - 321-9521 - 322-6110 
ANTIGA BR 564 — Km. Zero — VÁRZEA GRANDE — MT 

CGC: 03.118.601/0002-72 INSC. EST. 15.078.619-5 

'Kota fisq dc Vellp a Coosilmidor 
Data: / 41. / It(  / 19 62. 

Nome CoDEM11 

End,  

484 

Quant. Discriminagio P. Unit. TOTAL 

GASOLINA

OLEO 

ALCO • 

s. • 

n . 

T. -

a 

r 

Gráfica Ma Ltda. - V. Grande. Inter. Eat. I lithl gopoi13.113.142-7 . CGC 14.970475/000140 
C R s (0

500 Tie. 51x2. 001 a 21.000. Aut. 1023 - 10/82 - 

,Se 



1Posto Carretão, Lavapm-L.brok•civii4pCmu&cjodecombucu"de Petróleorifloarxtes 1COSTA ek IFII&NO .1704 Av. Sio Luiz, sin.' — Fone 221-Ileg 
Insc. Est. 13.069.5 2-2 

CGC(14?) 03.2 L3.154/00 1-50 

ftsca° I ao SÉRIE 

IraXA 
. ..... 

Filtro de Oleo 

Fluido Ftvlo„ 

Bardhal 

NÃO VAL aECIBO Cr 
OR. NINA CAOERE5 LOA. - Rea a/e Few 2M-7'• IT i MT - Eatedeal 0.1M.200-0 - C.O.C. 1&044.5e7/o001-43 • 100, Taltles 50x2 - 105001,9. 110000 Ad. 1143 9/82 



-Aula Posto  Udall 
RUA DEODORO DA FONSECA, S/N.° 

JAURU MATO GROSSO 

Inn. Est. 13.102.847-2 CGC(MP) 03.958.311/0001-56 

t loll fiscal ao Collsilmidor 
StRIE44) 

NÃO VALE COMO REMO:3 11-- çt 

1/4""semovertAcEREsTroet-nenradent.:--0, --Fone: 2.21:213-4 &carers C staling 

13.119.206-0 - C.G.C. 15.044.597/0001-43 - 100 Talões 500 - 24001 a 29000 Aut. 1878 7/82 

1 



Auto Pito )alirii 
RUA DEODORO DA FONSECA, S/N.° 

JAURU MATO GROSSO I 

Insc. Est. 13.102.847-2 CGC(MF) 03.958.311/ 001--56 .-411 

Nota-fiscolt ao Collsomidor 

' I . • 

1 P".2eit,,, 

e% 

L 

flA0 lfAltE oproo Rp ; • , 
- GR. OVA'CACERttetbAr-"RuTtlradenies, s ns• Fan: ãcetes M - lase. dua 

13.119.205-0 - C.G.C. 15.044.597/0001-43 - 100 Tal5es 50x3 - 2400 a 29000 Aut. 13791/82 

.• J 



e 

Nola fiscol do Consomidor oDon r, 
RIE-a13» .411p _G 

Cr$ 

Auto \Pogo-Amin"  - Ilia. _ _ 
RUA DEODORO DA- FONSECA, S/N.° JAURU -:—:- MATO GROSSO, 

I Insc. Est. 13.102.847-2 CGC(MF) 03.958.311/0001-ig 

OVAi7A-Cat . - Rua'Tlradentes, a/n - Eons?' 221-2234 Caceres MT . Ian tafT 13.119.206-0 - C.O.C. 15.0.44.597/0001-43 - 100 Talões 50x3 - 24001 * 29000 Aut. 1379 7/82 

Ve.. 



• 

BR 
iTROfIliAS 

POSTO Bill SETE 
EDUARDO ANTONIO LOPES- it CIA. LTDA.. 

Rua Carlos Luz, /n.° -:—:- Ara uttin a - MT 
Inn. Est. 13.091.244.1 

iota Fistal iio Colisumidor 
SiR1E c13.» 

End.
Quant. 

Ern13de EL 
PEM 
ESPECIFL 

 41Nlyasolina 

Oleo 

CGC(MF). 03.757.507/0001.82-

Oleo em Litro 

PRODUTOS TRIBUTADOS 
Filtro de Oleo 

Filtros p/Freio 

140 VALE COMO RECIBO T 

TOTAL 

0049,1
Or. Nova Chorea Ltda. • Rua Tfradentos, a/n Foils 221-2234. Cicarea.MT Inc. Est. 13.119.2064) 
COO 15.044.597/0001-43- 100 Taldea 50x3 - 27751 a 32750 - Aut. 1575 - 8182 

a 



-11 _AUTO ,ippSTO PUPIM LTDA. li 

Av. Principal S/N 1- Figfoirepolis - z,Munic:•sle Jauru - Mato Grosso 

!Ma 'E):1t. .000.084-1 -114S6. NO C.G.C. 15.045.651/0001-75 
.,.'` '.z.. 'r'' <..,.e c. • -', ,i, 

— i "  41-` i 0 

N6ti,1/4risca1 av.,t onsumidtrf  M 
-- M. , . t ..; 

E. 2 Y de 

oget.11 

'5irre 5614 

de 19,,, 

 N.o 

Quant. DI.SC 'I INACAO 1 UnIL, TOTAL 

3f1— 
GASOLINA /. ,. 
QUEROSENE t op 

1,:.:.N, ....... .•-.1 5..tr" \\ 

VOLTA DE 15 
OLEO EM LITRO 

OLEO EM BALDE 
,.., . 

: %-
OLEO EM GALA .1 .. 

 PRODUTOS UTADOS 

-  
GRAXA 

r 
FILTRO DE L 

FLUIDO DE FREI() \

BARDHAL P/ ,  A.'s ' 
,.....  

Não vale como recibo Cr$ 
\f-/274d7,44 

GRAF1CA «OSCA,. - R. Carlos 
C.6.0 03754018/0001-14 - 10 

692 - Araputanga - MT -` inscr. . 12.62 
Talbas 50x3 • 2501 o 7500\ • Aut. 0 06/ 

1 



POSTO SAR1TA 
COMERCIAL SARITA DE VEICULOS LIDA. o 

AV. 7 DE SETEMBRO. 176"- FONES 221-1453 - 221-1468 e 221-1581 - CACERES - MT 
coc 03.137.7'bt0ooi-05 olnscir'çi Wattle 18.007.896-6 

•,„ 

Noll figal de Venda Coosumidor N.2 - 48026 
SERIE gD4 7...1.a VIA 

 de  ti 
COTÇ& rn Arr Sr. 

de 19  

Marca Placa 

AVANT. DISCRIMINAO'AO UNIT- TOTAL 

V.A,1 Gasolina  - Q(2.0 0 9 

 ,.  Alcool 4(  

 Oleo lesd__—.-----
   

, 

... ._ Oleo 2-1/2  

 Oleo em Litro 

• . 
Oleo 1/2 1.• ,  

.. ...... _. Oleo em Balde  ., • 
Oleo em Galão , 
Oleo 2 Tempos 

...... ..... _____  . --

_ ... _ 

 PRODUTOS TRIBUTADOS 4  Graxa 
n if 

Lubrificação  c.# 

   .  .... 

 Lavagem  if  
r, 

  • ,Fluido de Freio V 
, 

_ ....  Bardhal p/ -.-. 

 Solução 
,..... 

Não Vale Como Recibo Cr$- S.. 000.00 
Gaffes 6 de Outubro 
CGC 05.546.470/0001.43 

- 

Rua 6 de Outubro, 36e- Fone 221-1815 • Ciceree • MT 
200 TI,. 50a3 - 46.001,n 56.000 Aut„ 7899 • 10182 

çqgg.TA 



•"' 

POSTO CONGO 
--TrWs uiab4 Ltda. 

Comércio de Combustiveis Lubrificantes',
Rua Ulisses l'ampeu de .Calnpos - Fen es: '32141225 - 321-9521 -322-6110 
ANTIGA BR 3(4 Km. Zero — VÁRZEA GRANDE — MT 

"CGC: 03.118.601/0002-72 

• 

Iota lisiat, de Veda a Consumidor Sér

  i f (   /19/L Data: 

Nome 

INSC. EST. .078.619-5 

VIA 

Cinant. Disc rj minag o P. Unit. 

Gráfica Jóia Ltda. - V. Grande Inscr. Lat. 

L
13.113.142-7 - CGC .14.970.17S/0001-20 

.\ US Tu . 50x2. 011 a 25.8001-"ut. 1821 - 



to 

Nome 

Endereço 

POSTO ALVORADA —
ALVORADA MOTEL LTDA. 

Rua General Vale, 636 
C.G.C. M.F. _03.470.143/0001-55 

Nota Fiscal de 

Venda a Consumidor 

Data da emIssilorz9q   %12 

..r.01.1Ct 

(WANT. DISCRIMINAEA0 DAS MERCADORIAS 

CUIABÁ - MT. 
Inscrioao Estadual 13.002.621-2 

o 3497 

VIA — Sulk D-1 

P ÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL 

GASOLINA 

ÓLEO DIESEL 

ÁLCOOL 

ÓLEO LATA - 1 LITRO 

LUBRIFICAÇÃO 

LAVAGEM  2.

Nao Vale Como Recibo 
TOTAL (r$ 

@WIC* 1111ANGULO MA. Rua Comendador Henrloue, 1.116 - Wand - UI. - C.G.C. 14.030.601/0001-46 Inst. (st. 13.114.552-3 - 100 Blocos - 50x3 - 1.501 a 6.500 - Aut. 244 - 10/62 

2.k 

dzo



MO POEM Sh© LUCRS LUDh. 
Av. Acesso ao C.P.A. - Canteiro Central - Pone 322-5751 
Cuiabá  Mato Grosso 

Watch Estadual 13.4:1.111-a CC HALM/WM 

Kota fiscal ile Yet ao Coioilidor—
Série—ErA•tz'rrVief

Ilmo »—

Rua  

Data da Emissgo...09#  /  toi.e119--e2 
Quant. Unid. Discriminação I P. Unitário I TO TA L 

t‘Cirga..0i:tevGasolina 

Diesel 

Alco 
be -

Lu rificantee 

- 

Lubrificação 

336 --1 

RAMA CORO 'MICA - 1 :41. Escillstice, SI - Culaii•MT 
CRC IS (121.111/000l • too Igs :Oa its gm a 5 on • Ad. 58143/12 1OTI1 Cr$ ia , :emelfg=.



TOLARDO Pegas Ford - Chevrolet - Jeep 

• 

AU__ TO PE  LTDA.
Mercedes -Bens - Vollts 

FONE: 311.7941 

MI T 11 11: Av. Rep. Argentina, 852 — FOZ DO IGU CU - PR 
F I L I A L: Av. Tenente Coronel Duarte, 1065 — C A - MT 

C.G.C. 7497%318/0002-07 INSC. EST. 13.109.878-6 

Iota fiscal de Venda ao Consumidor 
Via Stifle .1)-1. 

ii 
Data ....   19 

083 

Gráfica Bandeirantes Ltda. - Cuiabá - Mt. - Insc. E t. 131072277 - C.G.C. 14913883/0001-35 

100 bis. • 50x5 Vias de 25.001 a 30.066 - Ant 376- Exat. de Cuiabá - 27/05/82 

Quaint. 

o 
ESPECI E, P. UnItório Prego Tdtal 

TOTAL Cr$ 
ZIA.0 VALE COMO RECIBO 

 13,21(2 j2_67-1\\ 



4110 tf-

O 

• 

Casa Brag 
JOÃO BRAGA SOBRINHO 

AV. MARÍLIA, 50 JAURU - MT 
Insc. Est. 13.080.4761 If sprIF) 08.080.480/0001-74 

Hill fiscol ao Comumor N9. 14 

sr.  C sa e-j; =)/1 vee  11; 
4 4 

tIliaJ. DiscRimiNAÇA0 UNIT. TOTAL 

f 
f 

Vt2.,eia7
Covau 

, 

 ii  1 

0'30 

z6;  

/  i 

 aol

.. 
 :a-

 .. 

... 

to  1g 

Nap Vale •m 0o Recibo Cr$

GRAFICA S. LUIS — RUtt da Tapagem, sin - Fong 331-1527 - Cicares-MT - nac. Eat. 13078,299;p 
Get; 03,214,137/0001-37 - 5o Talões 00x3 • 13001 a 15500 - /tut, 4220 • WM 

o 

( 

_ 



40. 

i F
MIP,464

• 

Mai 

Auto Posto Central 
Comércio Varejista de Petróleo em Geral 

WEIS 41 FOINO UDA. 
Av. Sio Pau/o, 578 Quatro Marcos - MT 

Inn. Est. 13.087.713-1 CGC(MF) 03.550.399/0001-72 

Note fiscal ao Consumiller 
de 19s  .2 

Em 

Sr. 

End.  

Carro    Placa 

Quint. Discriminagao Unit. TOTAL 

Gasolina 

Oleo Diesel 

Álcool 

14. 

•e• 

Volta de Oleo 

Oleo em Litro 

Oleo em Gala° 

Oleo em ,Balde 

PRODUTOS TRI UTII OS 

r Xa 

o de Fre 

Bardhal p/ 

o 

\ Ns-
NÃO VALE COMO RECIBO *. • Cr$ , A, 
OR. NOVA CACERES LTDA. . Rua Tlradentes. a/o - Form 221-2234 Cieeras-MT - lass. adual 
13.110.2C6-0 - C.O.C. 15.044.597/0001-43 - 50 Talões 50x3 • 4125 a 43760 - Aut. 126 -ale ( t......

v5 



S
 

o
 

-t 

VEICULO PLACA 

olt 

=
M

k
 

C
3 

s

; 



COMPANHi DE. DESENV OLVIMENTD DC ESTADO DL MATO GROSSO 

11-0 
4A 7L. )-

ifi4442" fvo i4 

AO (42 It) POIONORCME 

Encaminbanos o prof: 8026/82 e ;roc. 7851/82 de 1Ct.2:82 
141XtESS O XE MESTA%) XE )NTAS ESTA IE AC6R1D COM 

AS MINAS ]EST A CIA, 001V/CONVIAT/P310N3ROESTE. 
(76110 MEW; deverl recolher na tesouraria, a impartan 

eia da 8:160,00 ( 01T3 M:11 E CENTO E SISEENTA CRUZEIROS), refereate 
adiantamento efetuado, para atender despesas com canbistivel e lubriff 
cantas cam o veiculo placa 2792 do Polonoroeste. 

CuiabEt 16 de Asil‘iiro de 1982 

o s&o-k, dui earr\WAI06.012. 

Aryvo cx S. 

' rodto\AACC;0\, 

uukto-a-o se_ LA" Co-o 

dAmb- g\t\7v 3 (ji Zi 

s7 



4 

th o

INTERESSADO: 

ASSUNTO: 

o 

ra'ne.

n 
; ' • urA 

igaEz 154 1 c,̀' 008026 

PROTOCOLO GER 

N.° PROTOCOLO: 802 6/ 82 

N.° PROCESSO: 

DATA 10 /12 . p82 

ENGENHEIRO FISCAL: RONALDO GONDIN DOS SANTOS; 

e 
ENCAMINHA PRESTWO Df CONTAS DO MOTORISTA JULIO MILANEZ, NO VAL 

DE H 7000000 CONFORME. C.', Ng 13 3 / 8 2.' 

. "9.44fr 

C O D E 1111 A T 
QOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO' GROSSO 

area 

4.1 

< 



OE 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso? COD EMAT 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 Fones. 321-9508 - 95 

ENGENHEIRO FISCAL 

ASSUNTO 

Prezado Senhor: 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

I PARA REF.

COORD. DO POLONOROESV 

Cola)" 

DATA 

10:12;.82 

Atraves da presente estamos encaminhando a V.S prestagao d toris 

ta Cacildo Antero de Carvalho, no valor de a 70.000,00 (setenta il cruzeiros), recebida atra-

vs da CI ng 113/82. 

CODEMAT 

PROT.CCLO rre.22, 
PROCESSO 
Datali2j 

SETO* OE • A MARES 

I ENVIADA PM 

GILMAR GEMIN CIPRIANO 

Atenciosamente 

EN 
IPRIANO 
CAL 

STINAD A: I RECEBIDA: 

EDMILSON FORTES BARRETO 
— 

EM: 



- 

• 

1 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENT DO -ESTADO OE MATO -GROSSO 

PRESTA* DE- CONTA 

Prestagao de conta em nome de Caciido Antero De 

Carvalho, no valor de CR$. 70.000,00 ( SETENTA MIL CRUZEIROS ) recebida atrques 

da. CI ng 1V/82. 

Valor Recebido   CR$ 7o.00lly,og,/ 
Despesa Realizada CR$ 58.9'70,00 

Saldo.em favor da CODEMAT CR$ 1M.050,00 

Devera ser recolhido no BEMAT, conta EDMILSON FORTES BAR-

RETO - POLONOROESTE, a importancia de Cli$ 11.030,00 ( ONZE MIL E TRINTA CRUZEIROS)U 

Cuiaba, 01 de Dezembro de 1982 

(CO 

CACILDO ANTERO DE CARVALHO 



o POSTO MUSA SANTA CRUZ, 
- 

BENEDITO DE CAMPOS BORGES 

Av. Mal. Rondon, s,'n — Fone 761-1345 
Barra do Bugres 
inscr.i...Estad.u4a913217,2 --

r 

Nola fisal an Coosomilor 
23O57 

Mato •Grosso 

SÉRIE g13-1» ta Via -e 31-k 

ctrro 

de 1911 42

Quant.H 

42;pra.....4,47.,:;..ri -- 

iiisCH4inagio----- .-.....'''XI3r*-lit. 

•• .. .. •••,,...c..r..,...../.,:.1.:q •••-, 4..z'• v-

.."...:r OTAL 
s , 

f
, 

‘Gasolina - isianton -, °CC 
.

•., 

. - 

ll'Al600.t --,. 1;17ra 

.. ._.,..„,..,..... _ 

S.O.  '41w........1 

..._ .111.41411P. ,-,...... 
.....e.,07:44. 

.- 
 A. 

 Óleo Dlesol '-' 1;ento . 
, ` , A' 

 L   ::. 

• ... . 

Óleo LubrifIc„ . !sera° ..- 
" , 

. 

.  

 •,.  - 
Fluido de Fre.lo . Jb. . 

 , 

. GratloVie- Trib. I  .... 
A . 
1 

‘ 

..........-o.....„, 
--ft....ft... 

n-filtrg ••• Ta). -

 -u  .. 

 ..o. 
• 

Nb ° Vale Como Recibo Cr$ S-Ac2q66
G. Domingo' &iota . R. 13, 4.• 1547 -Fong 725-1302 Termesi da tips& MT tam. oat. 
15114844-3 - cga 14982oo3koe1-52 - IOU da,,..6oz2 Is 19ool • 24000 Aut. 793 07/11i 



e • ‘„. • y 4 • 

o POSTO. IPIRINCI 5IR11 CRUZ 
BENEDITO DE CAMPOS BORGES , 

Av. Mal. Rondon, s/n — Fone- 761-1345 
Barra do Bugres Mato Grosso 
Inscr. Estadual 13.010.217.2 CGC(MF) 03.138.328/0001-67 

Hotil fiscal 
SÉRIE 40-1» 11 Via v12- 2

Sr. 

Carro  /66 

 de 198 

auant. 'Discriminagao 
1 

Unit. 11 TOTAL 

- 
Gasolina - Isento

.,. .v  loc601 _ Isenfo 1 . 
, ., 

.. ........, 
...„,..: 

..... 
- 

--..... 
.-... 

,  -7- 
 Óleo Meter - lean-- 1 

 obieo, Lubrific, . Isento 

, V. - -q.v. ,..rarrwrr 

. 

,. ,.. 
—

Fluid() de Fr o rib. 

o . 
— 

 Graxa - 

Filtro - TrIb.• - -- 
-we 

...•..........na-tsamee.'" 

*.::). '..- 

Nb o Val. Como Rricibo Cr$

,. • 

G. Dwane). Si•to - R. 13, n. 1347 -Fens 726-1302 Tansari da Serra MT tosa. sat. 
13114844-3 - 'goo 14982003/0001-82 - loo tI.. 6cia d. 19ool • 240o0 • Aut. 793- •7/84 



• 

Mato Grosso r-

POSTS411144 SANT1 CRU/ 
BENE3511p DE CAMPOS BORGES 

:A-5771V144:::- Roxidon, shl Fone 7614345 
Barra dO- Bugres 
Inscr. Estadual 13.010.217-2 CQC(NW) 03.138.328/0001-67 

NOtal fiS41 — AVZ011ggile 

SÉRIE (413-1» ta tits 

Sr... 

Em d...//  —  4 C1.0. 198Z 

 h.:47  

Quant. 

s. 

„to0 40̀  

Diecrimipapio 
.4. • 

Gasolina - Isento 

*41t 

AlboZti - -leento 

Óleo DIroki.0543en-t-0-• 

two:wttu,brific . -Isenro 

Fluido de Freio. Tr .

•C'4,e 
Graxa - Trib, 

Unj.t. j TOTAL 

1410 Vale Comp Recibo Cre 

X. Dm n.oaS f3. a.° 1347 -Fee. 7264302 Tiagar& ala Sort: MT lass. sit. 
1311444-3 - 0660149334p3l000l-82 - loo tic 6062 46 19601 a Noe° - Alit. 793 - 67/34 

_syva€3--

• 



'1,11 

. _ 

Borracharia Nézinho 
DE NEZINHO DN CARMO 

Rua Marechal Deodoro sin CuicEb(r 

Em,Y. 

Ilmo. Sr.... 

Nota 
de (/ 

- 
N. 221 

de 19 

Ouant Discrimlna(8o P. Unitar10 TOTAL 

_.  ... 
. . 
ra-e q.-Z.. 

._ 

ea72,,,,,r-fA 4  
, ...  

egViossv 

.. 

.. ..   _ 
lt  ,  

Total 



• 

r Auto Posto Dois Amigos . 
BuraIi -& Maezuka Ltda. 

n.o 1241 - Fone: 726-1134 - 'Tangará da Serra MT

in se, Eat. i3.1O4 

- . 
.. • - 

 .,_. 
 Olsp D elles ' wk. 

. 
...f..- ...-0..,.....s,softwon 

.. , 
1 of . 

0.,,e- 
.. "PO"... 

—
..7...V.

.- 1 
,• 

' i 
.... j... 

• ‘14 .%.. 

....”•10 .... , .' 1 2 K
22

l 
. 

. 

`•'' / . 

i....v,i 

..._. 
E, -. 

T Nit vo *ono re. 11., ., - ..,..- • ' - • •- - . . 

w . 

4tLe Dtatiadoe Ravi° - R 13. 1347 - T4I-725.1302 Tang, da Serra-UT - laia. 41.4.$44.t 0,0.0 14.982.0o8o00t.82 - too tie, 6o33 de 52501 a 57500 Aut. 547 n2182 

BR 
PETROBRAS 

r AtitiPitrolois kmitjosi
Burali & Maezuka Ltda. 

a'  -Av. Brasil, Ji.0 Ftne: 726-1134 - T ngari da Serra - MT 

Inn. Est. 13.104.128-2 C:G.C.(VF.r403795T:9Cf27000/411...., 

_ 
' Elaine& Ocantagtis Ravi() - RIB. 1347 - Tel 725-1363 Tiltigna ttecra:fer - 1 
114.844-5 - O,G,O 14.082.0o3/0001-82 - too tie, 6ox3 de 52501 a 57500 Aut. 547 52182 • 
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End. 

Posto-.-14:zinho — Filial i 
Posto H-zão Ltda. 

Av. Mal. Deodoro, 1.920 — (Viaduto da Rodoviária) 
Culabdt 

Inscrição Est. 131.201.220 

Série la VIA 

Mato osso 
C G C 03.506.9 /0002-09 

Kota Fiscal de Venda Consumidor jsr2
Data da Emissdc21 / II, 

Sr. A-
.177 

017 

Quint. DISCRIMINA P. Unit. TOTAL

0 

4  . 7  ' ':.e .•' V. 
---Gasolina 

''—

A10001 —...-_ All 

—UP 

.._ . 

Diesel 

'Ir Oleo r 1 if

I I I L,10: 1,(to ip-=---

Total da Nota Cr 
m—m- r- 
11111C1 ERIC( — As. , es. 1nes, 121 - Cile11-111 — leserlele hlalual 21.119.131 — C 1 C 13 111.52B/0011A 

.N6N Ws. 51s2 Ile 101 e 21.081 - 01181 - eel hi 1110 

.LA 

- r.Auto-Rosto Nix Amigos -1
Burali & Maezuka Ltda. "— 

Av. Brasil, n.0 1241 - Fond: 726-1134 - Tangará da Serra -

lose. Est. 13.104.128-2 — C.G.C.(i4.14.) 03.951.902/000100 

Genies Domingos Sivio • R 19, 1347 - Tel 7204302 Tang, da Serra-MT - Info. SAW 
114444.3 • 0,0.8 14.982403/0001.82 - too Iii. 5oz3 de 52501 a 57500 tut. 647 02/112. 

• 
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AESPLANADA 

Materiais pars Construção 

Av. Brasil N.0 1228 — Tangarit da Serra 

lnscr. Estadual 13.094.091 6 C.G.C. 

ota3i-s-elY de Venda ao Consurnidoi-
'NNW r- - 

1 .a VIA

,pata da 

ROM: ...ICL2 

End.  

IRAVIOR LTD A. 
_ 

-4.4444.Z. 4 

Peças para Veic.-i -:15?-eni tra1 "=-1
— Mato Grosso 

03.788 56910001-511 

001 

64 

•••1•••••••...... 

Quasi. Mar1ians/3o dae Meicadorlaa Unit. 

13ttAzpio

4 
44444. ,p4,41 ,44 

TOTAL CBS •4/ SOO, 0
Paulo Itestaino - CCM 1.127.582-0 - I. 108.943.865 - CGC 43.606.53210031.416-
t. Libero A. Lopes, 406 - S. Aligtial Pta'..- - 300 7 s. 50.001 a 65.0004 - 9181 
Para novos Pedidos ct al,A, 297:5168 1..4. NÃO VALE cOmoleirCana J 
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o IrIJSTo IPIRANCR- SANTA CRUZ 
BENEDITO DE"CMVIPOS BORGES 

Taw. MaL Ronrxt, sin — Fol.; 761-1345 
Barra do Bugres M4o.....gr_opso 
Inset.  Estduai 13.010.217.2 — CGC(MFMISVS237:0111;i7"—"" 

No 22804 
StR1E 40- 1.» lea Via 

do  -imel  de 198,2. 

*16r. 

•••••[•11, 

Nola Elko' ao Collsnitier: 

• 

A. 

  ZS—

Pc•-•11 9 

....0050*•441.40:, 

CYL • I d 
.••••• 

Oleo Diesel; - Isento 

óleo 
••••• 

.r 

 •  *; 

Mild° de. 
  .4. 

Gums, - 'THU. 
44e: T 4 

Filtro - 

No Veto Como Ri4b411 .r'''.4."(9 451610°6• 
.„G. D.iinioa Siva* - R. 13, a.' 1347 - • 726-1302 T.011 da Sim MT fins. 
1S114443• ago 14942••3/oes1-82 - Ica --6ag2 a* l9ool • 24oes - Alit. 793 - 97144 

•teifoor 



• 
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0 DE CAMPO8 

Pone 761-131/25 
'17..f-r4. ' • Mato Grosso 

• InsCr- Estatfaal 13.01QA134....: tellivtraasc0/3C(NrY0343873214/0001-67 

,010 ISO Ii 1111ifil 
227152 SmR113- «Ds, 1» 1.a Via 3r 

UMW:- Em J , /  de - 198—'•

Sr. 

•Parro 

Quant. 

4k• 

4' 

.6/ 
Diacriminaglio 

Gasolina Isento 

ltitoWl" r i llYerittr 

•••••,, 

Unit. TOTAL 

''''. 
,  ,... I • 

.. 4 

()two Diesel - Isento . 

  ....A., 

Oleo"' Lubrific. . Isento ' i z 

Graxa Tr 

G. Domingo. 34•10 - It. 13, n.'"T547 717gile 71C1302 Taegu& dt 8iters MT hue. eat. 
13114844-3 - ego 14982003/0001-82 - 106 tle..towst24111•Y19901 -240ece • Aut. 793 - •7/114 

'NI° Vat' Zorn° Reciba. 

Flit - rib. 64/4‘4 2, 4 , 

t 



C.G.C., 03.951.597/0001-48 

8523

CASA TRENTO 
L. TRENTO & CIA. LTDA. 

A Casa que vende de tudo pot. _atacado e varejo 
vende .barato porque sã vende edInistiro 

Avenida Bra3II, 1859 — Fone: 726-1133 
.78.830 — Tangará da Serra — Mato Grosso 

1••• 

Inscrição Estadual 13.104.113-4 

Nota Fiscal de Venda 
ao Consumidor 

-1;)-

11 Mt 11. - 1264302 tome h Sefra.MT - ln3a.E3t. 
13.114.844-3 CGC 14.982.003/0001-82 5( Ilk 500 et Nei a 11.100 - Aut. 760 0/82 

eq.,. • • 
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SOPIRACHAMIA IPOSTO 1ill  TR8179 

DE: Sebastião Mich) Seabra 
Rua Marechal Deodoro, S/N - B. Santa Helena - Cuiabá-MT 
CGC 34.930.5911/0001-24 — • INSC. ESTADUAL 131.118.552. 

Data de .Emissão: r‘ t  k t  J 19,

r.

1k. 

Rua 

364 

gallant. Unici. DISCRIMINAC ./k 0 
Proço 

Unitário 
TOTAL 

--  

It 

 ,..... 

Lavagem l'•  

Lavagem Motor 

Lubrifica9Ro 

Pulyerizaeno  , 

Óleo Motor 

. 

\AQ0t. 0:4 

—_:__ . ..........— ---_, __ 

Olea' 

Saco de Estopa 

Liquido de Freio 

Filtro 

Troca de Óleo 
- , 

Conserto de Pneu 

Camara de Ar 
— 

-Pneu 
 -1 

Mio -de -04ra ., 

..

‘• 

. 

Total da Noiiier$,

1 
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COMPANHIA DE D.ESENVOLV1MENTC DC ESTADO DE MATO GROSSO 

/-)41' 
rvvi /1140142. 

AO CE DD P31101DR3ESTE 

Eneaminhanos o Prot. 000/82 e Proc.7854/82 de 103482 

O PROMISS3 IE PRESTA00 iE COMAS Ent IE AdiRDO COM AS 
NORMS IESTA CIA. 

.CACILIO AMMO IE CARVAIZT; detrerS, recolher na' tesouraria, 

a importancia de a 11:0300 ONZE MIlt E TR3IITA MUMMA refere, 

te arlimtamento efetuado p/ atender despesas de combustivel e lubri-

ficantes can o plaza 2822 do Polonoroeste. 

If

• • d71 " 



r• 

100E1 151,,7 000030 

INTERESSADO: 

ASSUNTO: 

at's 

PROTOCOLO DER 
rROToocti ,

41P0P-411 .1% 7' 447, 

N.° PROTOCOLO: 8.030/82 

N.° PROCESSO: 7.854/82 

DATA 10 / 12 / 82 

ENGENHEIRO FISCAL - GILMAR GEMIN C IPRIANO 

ENCAMINHA PRESTAgX0 DE CONTAS DO MOTORISTA CAC IMO ANTRO DE CARVALHO, NO Vi 

DE Ea 70.000,00, dONFORDE 0 *I .N2 134/82. 

C O D E 1111 11 11
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO DE MATO GROSSO 



Nts 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - COD EMAT C.P. 

1.C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabi - MT 

DE PARA REF. DATA N. da CI 

ENGENHEIRO FISCAL COORD. DO POLONOROESTE 

I 

10.12.82 131/82 

ASSUNTO 

Prezado Senhor: Atraves da presente estamos encaminhando a V.S ., prestagao de conta do moto—

c ei—' 

F'IQTQC0t, 

rista Joao Bosco Moreira Brito,) no valor de 070.000,00 (Setenta mil 

ros), recebido conforme CI ng IN/82. 

COD r tT

PROTOCOLO N" 

PROCESSO r 
Data42_ 

.....632mer....-.-.--. 

I
-e 

ENVIADA POR, 

Atenciosamen 

CARLOS BAT l  ISTA DA SILVA  EDMILSON FORTES BARRETO 

 MMIDMEMMMOMMOMMOMM.a 

-VA 

RECEBIDA: 

EM: 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

PRESTACK0 DE CONTA 

Prestaçao de conta em nome de Joao Bosco Moreira Bri-

to, no valor de CR$ 70.000,00 (SETENTA MIL CRUZEIROS) recebido atraves da CI n° 114/82. 

Valor Recebido  CR$ 70.000,00 

Despea Realizada CR$ 95.230,00 

Saldo a Restituir  CR$ 25.230,00 

0 saldo mencionado acima dever ser restitui o a Joao 

Bosco Moreira Brito, cito a importncia de CR$ 25.23041 (VINTE CINCO MIL, DUZENTOS E 

TRINTA CRUZEIROS). 

'7 

Cuiab , 01 de Dezembro de 1982 

JO'O «OSCO MIRE T1\ BRITO 
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SAMAUTO Sato Mecinica de Auto 
KOUITI SATO 

Consertos de Veículos - Solda Elétrica e Oxigênio - Funilaria 
e Pintura em Geral - Serviços de Torno 

Avenida Sao Luiz, 309 :—: Fone 331-1989 :—: Cgceres - MT 
lnsc. Est. 13.060.589-1 ALVARÁ MUNICIPAL N.° 138 CGC(MF) 03.109.451/0001-50 

Note Fiscal de Prest o do Servico 

Nome 

Endereço  

Data da Emissão 

Arcr, 1'231 

—VI  de 19

N.° 

mw.- T -1.6.1%• 4 

Idade  Estado 

 Insc. Est. 

Condições de Ragamento 

Quaint. -RisCri nq _./Terrattr --' 

NÃO VALE COMO RECIBO 

1 

oft NOVA CACERES LIDA.. Rua Tfradentes. a/n. - Fone 931-1627 -- MT.-MT . hum. 13119206-0 CGC 15.044.597/0001-43 - 10 Ti.. 50x3 - 1001 a 1500 - 7/81- 101At GERAL 

r••••• ••• 
.1.1116.•••+, 
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it00,69(
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COMTN-fl D DESENVOLVIMENTC) D; ESTAD: DE MATO GROSSO 

t 

0. 

h 7314,pld5

AO CH POLONOROESTE 

• Encaminhamos o Prot.80?8/82 e Proc,7852/82 de 10.12,82. 

0 PROCESSO DE PRESTA00 DE CONTAS EST h DE ACORDO COM AS NOR •. 
MAS DESTA COMPANHIA, CONVENIO CODEMAT/POLONOROESTE; 

JOAO BOSCO MOREIRA BuTo, dever; receber como reembolso, a 

importancia de 3 25.230,00 (Vinte e Cinco Mil e Duzentos e Trinta 
Cruzeitos), referente adiantamento efetuado para atender despesas 

de manutengao e abastecimento do veiculo place AR-2802 do Polono—

roeste. 

Cuiab;, 15 de Dezembro de 1.982 

Letufo Filho 
nt. 

• 

:.•-• 

0111 



t>4' 

4 

.POMPANIIIA „ DE DgSENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
4
' 

i t' el 

AO SR DOUTOR DIRETOR DADM FIN 

Encaminhamos o Prot. 8163/82 Proc. 7.987/82 de 17.12. 

1982. 

0 PROCESSO DE PRESTAM) DE CONTAS DO Wag EDMILSON FORTS 

BARRETO, ESTA DE ACORDO COM AS NORMAS DA COMPANHIA. 

ADIANTAMENTOS EFETUADOS   or 1600.000,00 

DESPESA REALIZADA  

A SER RESTITUIDO A TESUURARIA DA 

 oil 1332.190,00 

CODEMAT    cr$ 267.810,00 

(DUZENTOS E SESSENTA E SETE MIL OITOCENTOS E DEIS CRUZEIROS). 

CUIABA, 27 de dezembro de 1982. 

Olga LOTL ILHO 

AUD INT.. 



1 0 HZ 15 4.6 `c--.J 0 0 6 0 2 6 

0\ 

INTERESSADO: 

PROTOCOLO G 

N.° PROTOCOLO: 8.028/ 82 

N.° PROCESSO: 7..E35.215.2 
DATA  10  /  12  L 82

ENGENHKRO PISOAL - CARLOS BATMTL. DA suNA 

ASSUNTO: ENCAMINHA PB3STAa0 DE coinAs -DO MOTORISTA JOX0 BOSCO UMBRA BRITO, 140 

DE a70.000,00, CONFORM C.I.nP 131/82, 

0E 0 0 E 111 A T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



0 
COD EMAT 
C.G.C. (MF) 03 474 053/000421 

Bloco SEPLAN C P A (Cuiabet) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

1111 1 

I6i L/Aa41/C6 3 a Via 

G 
Jsr.9. 9 0 5 6 q 

Valor Recebido -4cs-Swo—EINIMELICONS-30.1EMOr-ref-erearettr-mtliber-----------air 

.milisurbsanszetor -sontomme•gxecogeo-410.--8.4166/82: 

...•••••••••, 44 4'. 4A •`. • • • 4 4" 0, A 4,  t. rs ri Ira A:. a. 4. • -.Li'. 4. 

P'41 Q. 4 4 - 4Q-1.4.464 .... 4,••••••••• OOOOOOO •• • 

• • 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT . C.P.A., 

I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Fones. 321-9508 01/3RQTQCO 

DE 

COORD. DO POLONOROESTE-.

PARA 

DIRETOR DE OPERAOES 

I REF. 

*ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente estamos encaminhando a U.Sg., prestagao de contas do tec-
- 

nico Edmilson Fortes Barreto, no valor de E$ 1.100.000,00 (Hum milho e cem mil Druzeiros), 

recebida atraves da CI ng 136/82. 

ErmADARA 
EDMILSON FORTES BA8RETO 

Atenc osamente 

EDMILS RTES BARRETO 
COOR . POLONOROESTE 

DESTINADA As 

MARIO GOMES MONTEIRO  j I RECEBIDA: 

EM: 
-...............m.emmmm 



A 

1-'="70 317JADTA7717--" ,
— ATTmC17/r7Ar710 

TMUTIMTTID 

CI Nc 138/ 82 do (a) Cond. do Polonoroosts 
MTGE!: 

PROCESSO NQ 

PEDI Soli ci to.. 1.1.71? ad:ip3tp.inento-n_ol.re.?,or o 

( Hug milho e -cellaLl cruzeiros 

z.IITTER7SSADO: Iwo tdalazon roils. ¡garrote: 

PRAM DA PRFSTANO 
CONTAS 18 / 12 / 

Crs 161°00400,00 - - e t • I 

elx17,KixixiocististeXiAllsilxIxixtx 

Cuja prestaslao de co ,s farei identro do prazo de 

Ch.Diirl -a ou Diretor drt !Ter. 
Selicitante 

• 

30 dias. 

Cuiabi:, 14 de aersuaroex, 2 82.p. 

170,47,

cPP 
Re. na CC7" ir ng 

I ATJTC.)R.TriAg7.0 DA C01)7'11T 

Outras CondirlOes: 

Valor Autorizado 

/ 12/ 02.-

DireTor.Ilem. -frinam:erro 

•••• 

P I. P.17:770 CO7-7.,:', 77.72:70 I 

nE,-o ..so—c,rtnra.o eie 
Tao cle novo miitntamento. 

C 

contas! no nrn7o ecti4 ,1?Ao. 

Ch. Setor ou 

14 12 02. 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO .DO - ESTADO DE MATO GROSSO 

41, 

PREST1QX0 DE CONTA 

Prestaggo de conta em nome do techico EDMILSON FOR-/ 

TES BARRETO, no valor de E$ 1.100.000,00 (hum milho e cem mil cruzeiros) _ . 

recebida atravL da CI ng 136/82. 

Valor Recebido   E$ 1.100.000,00 

Despesa Realizada  • E$ 80:1263,00 

Saldo em favor da CODEMAT . e$ 226.737,00 

Devera ser recolhida na Tesouraria da CODEMAT a im-

1'

portancia de E$ 226 737,00 (Duzentos Vinte e seis mil, setecentos trinta' 

e sete cruzeiros). 

Cuiaba, 27 de zembro de 1 982. 

EDMILSI FORTES BARRETO 



Boletim e Caixa 01 

OCODEMAT 

Companhia de Desenvolvimento do Estado de .Mato Grosso 
TESOURARIA 

Cuiabá em 27 de  DEZEMBRO de 198 2 

CÓDIGO HISTÓRICO N.° de Doc. RECEBIMENTO PAGAMENTO 

Ill Adlaatamento .; Edmilson F, Barreto 18 049 1 100 000  
 02 PagAda_10 cjIrjas ; Clovis B,G, Amaral 18 102  65 000 

. a3 Pag.tia la dilr.i.a.s ;. 2ns.e D. Fraaga ........ 103 ( 1- 43 0.00 

 II4. Pag..de....311...dirias.._; Cacil.do...A.....11.amtaltio iaaii4 I 43 1:101:1 

 .0.5 Rag...de .10. dig.riaa. .;. Car1Ds...B.4 _Silva 11i _10.5 86 .0.0Q. 

 116 Pag...da..10 .d.i. r..i.a.a. "'a, 1..fain .B..___Neto la. 10.6 / 65 000 

07 Pag,de 10 dirias .; Siudi Yoshioca 18 107 I 86 000 

  B. 2ag...da..1.11 .diL.i.a.s. ; kla.g.a.er.t3.e.r.t.Q.1:gli 1 i  18 108 

,. 

- LOA 

.09 2.ag,..d.e .1.0......di6xias .A. IRQ.naldo G,.  Santos '  18 109 ...i.  86 00_0_ 

 10 Ra.g.de.10. gilL'.i.aa. ;. To.tmozome Monteivo 18 110 65 ..flaa 

11 Pag..da...111 .dir.i.a.s. ;,....aulio..191ilanaz. 18 111 ti 43 .0.00. 
 12 Pag„de despesa c/manutengo de veiculo  )  18 113 18 120 

 13 D.otraasa_aora_mant.ttenç-ao de vef,culo, I 18 114  59 765 

 14 D.aap.eaa .QPIR aanute.oCa.0 dQ veLcglo  .4 18 115  57 089 

 15 Pa.g....de .10. .di6,. .is ;  Ogyaldo G Braga., 18 116 . I 43 000 

 1.6 Despaea corn. manutanggo de veiculo.j 18 117 ‘/ 48 289 

 , 

-,.. 

_  

• 

Soma Cr$ 1 100 000 ték873 263 

Saldo anterior Cr$ 

Sado atual Cr$ 226 73 / 

TOTAL Cr$ 1 100 000 1 100 000 '‘ 

1 

Em / 

Tesoureiro 

Confere 

Chef, do Serviço de Contabilidade 

4 79 Visto 

Diretor 



NANO 

Companhia d senvolvimento do Estado de Mato Gross•CODEMAT 
I.tC.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

C.P.A. 

Fones. 321-9508. 9509 

Cuiabá - MT. 

DE PARA I REF. DATA N. ca C I 

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOES I 13/12/82 151/82 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimos solicitar a V.S ., autorizagao para libeyagao de 10 

(dez) dirias para viagem aos Municípios de Mirassol do Oeste e Quatro Mar,coey 

FAVORECIDO: OSVALDO GONÇALVES BRAGA (motorista) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: DiLdad 
ASSUNTO: Acompanhar o Eng.Civil Siudi Yoshioca 
PERÍODO: 14/12 a 23/12/82 

1 ENIAADA POR EDMIL§QN FORTES BARRETO 

_ 

•ralkaratt16.192:0310:96151==CIC 

At ciosamente 

EDMILSWTORTES BARRETO 
GOOR . POLONOROESTE 

asdtx0 AI RECEBIDA: 

M4RIO.GOME.Sr MONTI130  EM: 



5igke-

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

C. G. C. CM. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

1 PRQTOCOLO 

Fis 

V Via 
w43.000,000 

miriQUARBNTA 2 OIREIS MIL CRUZEIROSWzahmkOnisia'H'isbabs 

wiabligabalivainhlicaNnNaa;nhaNaNaiql'Hazi=k6babib0" 

aift03VALDO GO/NAM/ES ERAGAqq=iniksignioismi*A/22/qaskwiqq 

Cheque NP  191 835 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

euXABA 14 DEZEMBRO 82 

 Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 
MINTER - POLONOROESTE 
PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Bruto - Cr$ 43.000,00 

Lrquido Cr$ 43.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

Jsr2 1811 (i 1 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  43.000,00-/-1-/-/-/-/-/
(=/=QUARENTA E TREIS MIL CRUZEIROS-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/711-

/  
Correspondente ao gamenQde1O de dirias   para viagem aos  Ivjud 

- 
ci:r-pios- d-e'il,irassol do Oeste e Quatro  Marcos., no  perfodo de 14/12 

a 23/1Wa s_conforth-GT, n2 1 51182..71- / - L-171-./7/- / - / - / - / - / - / - / - /

Para todos os efeitos • firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIAB6  14  de 

610N4TÁRIO 

NOME  OSVALDO GONaLVE$ BRAGA. 
DOO: C.G.0  CPF 

IBB.0  19 _e_a_ 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE 

OUTOOS DADOS 



Companhia deltsenvolvimento do Estado de M oss CODEMAT C.R.A PRQTOCOLO 
1.;;C.G.C. 03.474.053/0001-32 Fones. 321-9508 ,- 950,9 

- Cuiabá - Mr. COMUNIC1IÇA- 0 INTERNA 
DE PARA 1 REF. DATA N,. do CI 

GOURD. DO POLONOROESTE 

1 

DIRETOR..DErOPERAOES I ". . 3/12/82 14U82 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

(dez) dirias 

Atraves da presente 

para viagem para aos 

vimos solicitar a V.S ., autorizag.eo para liberagao de 10 

Municípios de Araputanga e Jauru. 

FAVORECIDO: Dun° Milanez (motorista) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Dierias 
PERfODO: 14/12/82 a 23/12/82 

ASSUNTO: Acompanhar o Eng.civil 
Ronaldo G. dos Santos 

1 ENVIADA PORI 
maCIMMISOMIAleSIMINCIOnalSCLISOBIIMMI 

EDMILSON FORTES BARRETO 

Atencio amente 

EDMILSON 
COO RD. 

RTES BARRETO 
POLONOROESTE 

Mts,TINADAA: 

MfiRIO GOMES MONTEIRO 

RECEBIDA: 

EM: 
.....1•111•111111•A ilm1•1012•61.16.0%1101.1101•1•4 



• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - COD 
G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 41.00000= 

asift.QUIREETA =XIS MIL eittrZEIROS.*/*/4/0/2./qabwksh./.. 

misibubolgo/w/w/mskaiqm/V"iftiqfti=imi=isqmsha/cgN=Vankchatt= 

ftionLIO MILANEZsmba/a/inkm/mVq=bghcbs/w/qqqw/14/ 24/=/15/13

O 

• 

OUIABio 14 DEZEMBRO 82 

a 

Cheque Ng  191 831 Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A... 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Bruto - Cr$ 43.000,00 

-Cfcluido -Cr$ 45.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

Ari 18111 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  43.000,00-/-/-/-/-/-/-/ 
E TIMIS. MIL CRUZEIROS / 

/ Ii /  1  L../ / / / 
Correspondente ao  1:) .gp.mento de 10 idez) &i&das para viagem aos Muni 
clpios de Araputan_Eg  e JaprtLsonforme CI n2 146/ 82.1...no  Eprlodo ,
da...11/12 a 23/121,32...=4:4:1 =LaZzLIaLl:1 71=L717117.47./.7.d.

/  /  / / / / / / / / / / / / / / / / / / 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 14 

SIGNATÁRIO 

NOME  éh IQ. ELI.14.41TE 

DEZEMB 

DOC:

ENDEREÇO 

N2   CIDADE 

OUTROS DADOS 

ig 82 

CPF 



Companhia de aenvolvimento do Estado de Mato GrossOCODEMAT - C.P.A. 

1.1C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
DE 

COORD. DO POLONOROESTE 

PARA 

DIRETOR DE OPERAOES 

I REF. 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

DATA 1 N. dd C I 

1/12/82 1 145/82 

Atraves da presente vimos solicitar a V.Sg., autorizaggo para liberagao de 10 

(dez) dirias para viagem aos Municípios de Araputanga e Jauril. 

FAVORECIDO: Torreszome Monteiro (Tc. Estradas) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: DIA.rias 
PERfODO: 14/12 a 23/12/82. 

ASSUNTO: Fiscalizar a firma empreiteira 
das Municipais. 

1=3:012SZZENISLIZENfaI 

ENVIADA pm 

EDMILSON FORTES BARRETO 

na execuga 
Ate 

bisTWADAA, 

MARIO GOMES MONTEIRO 

EDMIL 

do melhor mento das estra-
iosamente 

FORTES BARRETO 
COO . POLONOROESTE 

RECEBIDA: 

EM: 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMA 
C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Culaba ) 

P Via 

1. 11165000p,00m 

misSESOMAE elle0 MIL CRUZE/ROS*/*/m/0/61/0/33/=/ft/u/w/-

10 10000*/./"/"Nqqq;Mqq amiqqoabgbubighqui/mN 

akinTORREVAMS MONTEIRONickieNqqqat/sainhlimbsinNalgefis 

=AEI, 14 DEZEMBRO 82 

9,11emphig  191 850  Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem - -do Recurso: 

Utilizado para: 

MINTER — POLONOROESTE 

PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Bruto - Cr$ 65.000,00 

iL ido -Cr$ 65.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

.1811q1. 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvorvfmento de 

Estado de Nato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  65.000,00-1—/—/—/-1—/—/T 

(.1/ —SEUENTLE CINCO_MIL CRUZEIROS—/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ —/ — /

/./11//1/././_/.1..11 .  ////1,///////1/1.Z.I) 
Correspondents ao ...2 . g-amento e 10  (d ez )Aiarias para  viagem aos Muni — 

cípios de Araputanga e Jaurii  conforme CI n° 145/82, no pErlodo 

... 141L2..... 
/ /  I / /   /  / /  // 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 14 de DEZEMBRO 

SIGNATÁR161 7(2nap.--jgrat,..--rt.e,

NOME TORRESZOKE MONTEIRO 

19  82

DOC:   C.G.0 

ENDEREÇO 

N2  CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF ........ 



Companhia de isenvolvimento do Estado de Mato Gross. CODEMAT 
1.,LC.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAM INTERNA 
Fones. 321-9508 - 9509 

DE 
COORD. DO POLONOROESTE  

PARA I REF. 
DIRETOR DE OPERAOES 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

4 

DATA 
13/12/82 

N. do c! 

..,_144/82 

Atraves da presente vimos solicitar a V.S ., autorizagZo para libbragao de 10 

(dez) dirias para viagem aos Municípios de Araputanga e Jaurtl. 

FAVORECIDO: RONALDO GONDIN DOS SANTOS (Eng.Civil) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Dirias 
PERfODO: 14/12/82 a 23/12/82 

ASSUNTO: Efetuar fiscalizago na execu9ao das Est das Mun cipais. 

ENVIADA PC3RI 

Aten osament 

EDMIL FIJRTES BARRETO 
COOR POLONOROESTE 

I ADAA RECEBIDA: 
EDMILON FORTES BARRETO MARIO COMES MONTEIRO 

EM: 

- m.mmodeo 



0  

— COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-52 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

w86.000,00* 14

orbc0XTEN2A E MU XXI -0101ZEIROEPVal/g lin# 1, 00 1/ 110 41 4100. 

alah lti a b ri ll00 1/ S / 82/ 411/ 61/ * / * / 26/ 82/ * / * / 11/ a /q /6/ 11// 22/ 8n/ swi mb e i 42/ 

m/wRONALDO GONDXN DOS

CVIABI, 14 DEZEMBRO 82 

Via 

Cheque Ng'  191 849 '  banco t/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 
Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Bruto - Cr$ 86.000,00 

Liquido - Cr$ 86.000,00 --NI 

RECIBO 

Dlosconto: 

Ar2 181091 • 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  86 . 000 00=/=/=/="1"--/=-/-=/

C=ILTIUMNTA_E ZEISAIL CRUZEIROS-17/-/*/-/-/-1-/7/7/-Z-/7/-/-/ 

Correspondente ao pagamento  de 10 (dez) diarias para viagem aos muni-
cfpies de  Araputanga e_jaur.U.I. conforme (0 n° 144.1E321 n0_perlod0t

de 14/12 4 2.3/.1.2./..82.71.-L-27.1.-1.71-  - / - / -  / I- 1 =LI - / I 
/ /  / / / / /  1/ /  / / / / II /  / /  / / LI/  /1/  1 ///.

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

culABA 14 

SIGNATÁRlaW 

EZ BR 

NOME RONALDO GONDIN OS SANTOS 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

N2  CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 



 A14 

Companhia de isenvolvimento do Estado de Mato Grossr CODEMAT 
I. ,C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICA010 INTERNA 

C.P.A. 

Fones. 321-9508 9509 

Cuiabá - MT. 

DE PARA 1 REF. DATA 
.. 

N. da C I 

COORD. DO POLONOROESTE 

1 

DIRETOR DE OPERAOES 1 ) 1 13.12.82 143/82 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimos 

(dez) dirias para viagem aos Municípios 

splicitar a V.S ., autorizag&) para liberagao de 10 

de Mirassol do neste e Quatro Mabcos. 

FAVORECIDO: WAGNER BERTOLDI (Tec.Estradas) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB—PROJETO: Dierias 
PERÍODO: 14/12 a 23/12/82 
ASSUNTO: Efetuar fiscalizago na execugao das E 

I/ESTINADA Ai 

l`fihRI.0 GOMES MONTEIRO 

adas Mun cipais. 
Ate iosamente 

EDMIL N FORTES BARRETO 
COOR . pOLONOROESTE 

RECEBIDA: 

EM: 



PRQTOCOLO 

0 -COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 oc65*600,00= 
Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

gaii.SESSENTA E CINCO Din catrzErtosq&-/gelgaNatl-N-3/7-/11.
m/w/m/m/w/m/miatil -I -/-1.40/4uhula/m/m/m/m/o 

missnom lonTormits/../qm/m/Abobehg/m/*/-1911/ft/m/m/qm/ftita 

OWABit 14 DEZEMBRO ea 

Via 

Cheque Ng  191 848 Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA.• 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Bruto - Cr$ 65.000,00 

LIqul do -Cr$ 65.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

Ar2 181081 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  65.000, 00-11-/-/-/-/-/ - / 

(=_LIEMEZETAJLIING-0.....X11, CRUZEIROSL/ /  /  LU/  /  L.L./ 
/  1-1-171-1  1-1-1-1-171-1-1-1-171-1-1 /-1-1 / 1-1 /  1-1-12L) 

Correspondenteao .pRoment-6  de 10  (gez_l dirias_para viagem aos Muni-
clpios de Mirassol do  oeste e Quatro Narcosl _conforme GI. 143102_ 
no_jorlodo de 14/12 a 2V12/82. / / 1 / /_/ / / 

=1=1=1=1=1=1 1  1 / / / /  / /  1  / /  

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  14  de  DEZEMBRO is  82 

SIGNATÁRIO

NOME WAGNER BERTOLDI 

DOC: 

ENDEREQ0 

C.G.0 CPF 

N9- CIDADE 

OUTROS DADOS 



'Companhia de isenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT C.P. 

I.C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICIICAO INTERNA 
Fones. 321-9508 — 9509 

DE PARA 1 REF. DATA N. da CI 

COORD. DO POLONOROESTE 

1 

DIRETOR DE OPERAOES I 1 13e12,82 ,142/62 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimos solicitar a V.P., autorizagao para liberagao de 10 

(dez) dirias diLias para viagem aos Municipios de Mirassol do Oeste e Quatro Marcgb, 

FAVORECIDO: Siudi Ywhioca (Eng.Givil) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Dirias 
PERfODO: 14/12-a-23/12/82 

ASSUNTO: Efetuar fiscalizag"go na exe 
cugao do melhoramento das 
Estradas Municipais. 

ENVIADA PORt 

EDMILSON FORTES BARRETO 

Ate no 

EDMILS FORTES BARRETO 
COOR • POLONOROESTE 

1-17577777". F"1/RIO GOMES MONTEIRO 
0.2.6.311040 

  ANNOMMILISICIMENONISAINOINI  " 

RECEMDA: 

Eft 



PRQTOCOLO 

.'

O
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. ( Culabi) 4146,0000_00* 

1‘ Via -

w/mOITENTA E SEISM ORUZEIROSIVIA/w/m/4-*/.410./4/..N../ 

-;"/Ii/N/m/q0N 0/0/m/qfti*inimiqlq ui /m/ggia/*/*/*/0/0/ug

qw8IUDI TOSHIOCAgniquiqqa./.0/../../0
1./ft/m/m/././mits 

, P 

k 

OUX4314 14 DEZEMBRO 

1. 

82 

Cheque N9  191 847 Banco 0/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

MINTER - POLONOROESTE 

PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

Bruto - Cr$ 86.000,00 

Liquido - Qr$ 86 .000 , 00 

RECIBO 

Desconto: 

”, 
Receig do Sr. Tesourgiro da Companhia de Desenvolvimento da 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT- a importância de Cr$  86.000,00-/ - / - / - / - / - / -

(=LfOITENTA E SEIS MIL CRUZEIROS=/-/--/-/-/-/-/-L--/-/-/--/-/--/-// 

/./1./////1/_/1//il//// =/1-/-1// 
Correspondente ao .pagamento de 10   dirias_para  viagem aos Muni-

alpios de lair1s801 do neste e Quatro_Marcost conforme QInQ 142L 

aLJQ 11/12 a 23../121§2.-/-/-17.1_7111:12.1.11.-/-/-/-/-/-

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  14 

SIGNATÁRIO 

NOME  SIUDI

DOC: C 
ENDEREÇO 

N2 CiDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 

19 82 

MMM. 



• Companhia de tenvolvimento do Estado de Mato Grosso - COD EMAT 
1.1.S.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICA010 INTERNA 
Fones. 321-9508 — 950 

Cuiabá 

DE 

GOURD. DO POLONOROESTE 

I PARA 

DIRETOR DE OPERAOES 
REF. 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atravs da presente vimos solicitar a 

(dez) dirias para viagem aos Municfpios de Cgceres, 

FAVORECIDO: LICIO BORRALHO NETO (tec. 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Digrias 
PERÍODO: 14;12 a 23/12/82 .

ASSUNTO: Efetuar fiscalizag13 
na execuggo do melho 
ramento das Estradas 

ENVIADA PORI 

EDMILSON FORTES BARRETO 

DATA I N.doCl 

13.1,2,.82 I 141/82 

/ 
autorizagao para libsragao de 10 

Rio Branco 

Estradas) 

e Salto do Cu. 

EDMILS FORTES BARRETO 
COORDI POLONOROESTE 

i  

dis-rs? 

MARIO GOMES MONTEIRO 
4....4" ......."4

RECEBIDA: 

EM: 



410, 

• 

o 
PROTOCOLO 

Fls. No.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

C. G. C. (111. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco BEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 145,000,00* 

14 Via 

-/SESSENTA B MOO MXL OROBTROSmiqq=imioNft/qw/w/ 

qqn/*/*Voi=inislimiqe/miniqmigmhx/m/*/m/qm/qm/qm/0./ 

whaL1010 BORRALHO BBTO*/*signiqqminsimilaimimiqftimeimbeie 

,Po• 

Cheque Ng 191 846 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

Bruto - Cr$ 

Ltquido - Cl 

MARL 14 =NAM 

Banco c/BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A • 

MINTER - POLONOROESTE 

PAGAMENTO DE DIÁRIAS 

65.000,00 

(/ 65.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

NI2 181oq 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 65.000,00-1-/-/-/-/-/-/

 LLI /   I / /  I / LLIJJ.

Correspondente ao pagamento de 10 Idez1 diL.ias para viagem aos Muni-

cfpios de CLeres, Rio Branco  e  Salto do C4112 conforme CI   n2 
141/82, no  período de 14/12 a 23/12/82.-/-/-/-/- -/-/-/-/-/-/-

/ 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  14

SIGNATÁRIO 

NOME LICIO BORRALHO NETO 

ZEMBRO ig 82 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

NQ   CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 



,Companhia de senvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
LIC.G.C. 03.474.053/0001-32 Fones. 321-9508 - 

COMUNICAÇA0 INTERNA 

C.P.A. 

9509 
PROTOCOLO 

Cuiabá - MT. 

DE PARA i 1 REF. INUA WiWt1 

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOS I 13.12.82 14Q/82 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atravgs da presente vimos solicitar a V.S ., autorizagao pra libRraggo de 10 

dez) dirias para viagem aos Municípios de Cgceres, Rio Branco e Salto do Cu. 

FAVORECIDO: Carlos Batista da Silva (Eng.Civil) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Diaries - 
PERÍODO: 14.12.82 a 23.12.82 
ASSUNTO: Efetuar fiscalizaggo na execuggo do me orament das Estradas. 

Ate Á osament 

,ENVIADA PORs 

EDMILSON FORTES BARRETO - 

EDMIL FORTES BARRETO 
COOR . POLONOROESTE 

diSTiNADA, A: 

MfiRIO GOMES MONTEIRO 

Arrillal:MagMAMMPOSIMISCIS=18 

RECEBIDA: 

EM: 
- _  



4009.0 111"

49
PRQTOCOLD 

P -4j'  S' I..110 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

..86•000,00= 

mi*OITENTA E SEISM CRUZEIR03*/*/qmiqqq0/0/404 4*

qa0ARLOS UTISTA. DA SILYAglimbniqqa/q*Nu/6/6/ igiq nli 

=Ala. 14 DEZSMBRO 82 

via 

Cheque Ng  191 845  Banco c/BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO SA • 

Origem do Recurso i MINTER - POLONOROESTE 

Utilizado para: PAGAMENTO DE DIIIIRIAS 

Bruto - Cr$ 86.000,00 

1Liquido -Cr$ 86.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

34t2 181051 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CÓDEMAT - a importância de Cr$  86.000,00-11/ - / - / - / - / - /

(:-2/ZzaITMITA R...013111114 CRUZEIROS  IL]  / /  / /1/1.//11/  
--1=1=1.-/=/=.1=1=1=/=/=.1=1=/=1-7/=/-1=1/=/=/=./=/=/=/=/.71=/=/=1-1=1

Correspondente ao pagamento de 10 @ez) diarias para viagem aos Muni-

cípios de Cceres, Rio Branco e Salto do Cu, no perfodo de 14/12
a 23n2/82, conforme CI ng. 140/82.-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/

/ I  /  / / /  I / / /  / / /  / / / 1/ /  / /  / / / / / 

•01.. 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vies de igual teor 

SIGNATÁRIO 

14 ,90ZEMBRO CUIABÁ 
• 

NOME CARLOS BATISTA DA SILVA 

19 82 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE ..... 

CPF 

OUTROS DADOS 



y Fs" 

pe°4414 
Companhia de isenvolvimento do Estado de*Mato Grosso - CODEMAT 

14C..G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Fones. 321-9508 — 9509 

F40. 
Cuiabá — MT. 

PRQ1Oczo 

DE PARA 1 REF . DATA N. da C I 
,. 

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOES I 

I 

j •13.12e82 139/82 
,., 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimgs solicitar a V.Sg.rp autorizagao para liberagao de 10 

dez) dirias para viagem aos Municfpios de Barra do Bugres e Tqngarg. da Se a. 

FAVORECIDO: Cacildo Antero de Carvalho (motorista) 

FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Diarias 
PERÍODO: 14/12 a 23/12/82 

ASSUNTO: Acompanhar o tec.em estradas 

Clovis Benedito C. Amaral. 

di el CI iONNIM.116 1,1•,•••••••••• 

ENVIADA POE: 

EDMILSON FORTES BARRETO 

Atencp ament 

EDMILSI7FORTES BARRETO 
COOR • POLONOROESTE 

I  

insTINGFAT.............1.............. 

MPIO_GOMES MONTEIRO 

RECEBIDA: 

EM: 

aalianallicowaftegkainisialemiasilli 



ne• 

1.4 

o 

,1,4siew 40,4 -411111:1=or• No
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSCi. - AT ._ • 
C. G. C. al. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

AihoQi1ARENTA E TREIS MIL ORUZEIR0810killzhailuNqq4714tki

n/10/*/*/*/*Pubtimieiqw/q=biiss/qqqa/qqminin/0/ 41ini 

eim0A01100 ANTERO DE OARVALROmq=buNN/0/42/ 4/ 60 4/"N*/* 

UTIXABit 14 DEZEMBRO 

ArrAt 1a.. V I,  4,

82 

Cheque Ng  191 844   Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. . 
Origem do Recurso: MINTER POLONOROESTE 
Utilizado para: 

Bruto - Cr$ 

PAGAMELNTO DE DIÁRIAS 

RECIBO 

43.000,00 Desconto: 

-Liquido -Cr$ 43.000,00 

Are, 181441 

Recebi do Sr. 'Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

E,stado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  43.000,00 /*/-/-1-1_71 
L. UARENTAETREIS MID CRUZEIROS 

Correspondente ao _24Kamento de  10 Idez.) dirias para viagem aos Muni-
-  de Barra do Bugres e Tangar,;. da erra, conforme CI n2 
41P 139/82, no_perf9do de 14/12 a 23/12/82.-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-

// /////// // / / / /   ./././ 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  14 de  DEZEMBRO 19_ _ 
SIGNATÁRI ,‘,/yeAtcy-6a Q,444rZee. 
NOME CACILDO ANTERO DE CARVALHO 
DOC: C.G.0 
ENDEREÇO 

N2 

OUTROS DADOS 

CIDADE_ 

CPF 



Companhia de aenvolvimento do Estado de Mato Gross/CODEMAT 
1.,C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNIC1IC110 INTERNA 

C.P.A. 

Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

DE PARA I REF. DATA 

COORD. DO POLONOROESTE DIRETOR DE OPERAOES i i 13.12.82 

ASSUNTO .. 

Senhor Diretor: 

e 

N. da CI 

438/82 

Atraves da presente vimos solicitar a V.S ., autorizaggo para liberagao de 10 

(deis) dirias para viagem aos Municípios de CLeres, Rio Branco e Salto do Cu. 

FAVORECIDO: Jos i; Domingos de Franca 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipals 
SUB-PROJETO: Dirias 
ASSUNTO: Acompanhar o Eng.Civil Carlos Batista da Silv 
PERÍODO: 14/12 a 23/12/82 

LEDMILBON FORTES BARRETO ENVIADA POR, 

Atenrjisament 

EDNIL u FORTES BARRETO 
COOR POLONOROESTE 

OVIANAD A, ""-**'"' RECEBIDA: 

MARID:WM.E.S MON'TEI.R0  Eht 



O 

• 

0 

. COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/000t-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) le41,(XX).000 

*/•QUARENTA 2 Etas XIX,cangnos*/*/*/*/quisl/*/4-Xa 
q ui ni*inhaiwkalw/m/m/w/m/sibm/m/-/*/=/-/-/m/m/n/m/v/abrkm,
bland DOMMos PRAntotimbgbaNsiNso/a/alabobsissiatitsb 

ouial, 14 =AMMO 

Orf.irr,40 vi 
Cheque Ng  191 843  Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO V.A.• 
Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 
Utilizado para: Pagamento de dirias 

PROTOCOLO 

811 

RECIBO 

Bruto - Cre 43.000,00 Desconto: 

Liquido -Cr$ 43.000,00 (

3r2 1810 3 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 43 . 000100=/=/=/=/ 7-1=/=/ 
( 1/ 1=QUARENTA E TREIS MIL

Correspondente ao pagamentd- de 10 (dez) diarias para viagem aos Muni-
cfpios de CLeres, Rio Branco e salk) do Cu t  conforme CI ng 

4.38/82 40 Pqriala_dt...)-4A? 22L12182...-/-71-1-1mL=L=/-/-1-1-/-/-
F4=/=/=/ =./ =/=/ =/ =/ =/ =/ =/ =-71=/ =1=/=/ =/=/ =/ =/=/ =.../=/=/=/=/-1=/=/=-1/=/

• 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUlABA  14  de DEZEMBRO   19 82 

SIGNATÁRIO l iase 

NOME  JOSE DOMINGOS DE FRANÇA 
DOC: C.G.0  CPF 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE 

OUTROS DADOS 



Companhia de senvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
1.S.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
Fones. 321-9508 - 950 

Cuiabá - 

DE PARA I RET. 

COORD. DO POLONOROESTE . I DIRETOR DE OPERAOES 

ASSUNTO 

Prezado Ditgtbr: 

DATA 

13.12.82 

N.claCM 

137/82 

- 

Atravgs da presente vimos solicital. a V.S ., autorizagao para riberagao de 10 

(dez) dirias para viagem aos Municipios de Barra dol,Bugres e Tangarg 

FAVORECIDO: Clovis Benedito C. Amaral (tec.Estradas) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Dirias 
PERÍODO: 14/12 a 23/12/82 
ASSUNTO: Efetuar fiscalizago na execug-go do melh amento 

Aten 

ENVIADA PORI 

EDVILSON_FORTES BARRETO 

disT NADA A: 

MRIO GOMES MONTEIRO 

da Serra. 

Estradas. 

EDMILSIT FORTES BARRETO 
COOR . POLONOROESTE 

RECEBIDA 

EM: 



WV. A r•bro.:0'  310 

ser 

e 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (NI. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

1g Via 

m65400,00* 

*/808U3ENTAE CINO0 MIL CRIIZZIR0390'010 6/qqq=b4sqls 

ft/INOLOVX8 REMIT° CORREA 1:$0 AMARAL../=/0/2E/0/m/ft/ft/q1x/n/ 

OU/ABI 15 LOZEMBRO 

Cheque Ng  191 842  Banco c/ BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: MINTER - POLONOROESTE 

Utiltzado -para: Pagamento cte 

Bruto - Cr$ 65 .000,00 

Liquid& - Cr$ 65.000,00 / 

RECIBO 

Desconto: 

Jsr2 18102 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$  65.000,00  ./ - / - / - / - / - / - L 

(q=SESSENTA E CINCO  MIL CRUZEIROS-/-/-/ / / / / /-/-/-/-/-/

-/-/- -/- -/-/-/- -/- -/-/-/-/-
Correspondente ao  pag_Qmen-66- -de 10  (clezi diLd_as Nara viagem aos  Muni-

clpios de BarraAD_Bugres e 2g4gArg da.,BArma4._Golltaple Gi_212  137 
no  

=./=/=/=71  /  /  /  /1//1/1.. .//1/1//1.. ./...1....1/1/11 

••••• Ala 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

sil)CUIABÁ  15  de DEZEMBRO( -  19 82 

SIGNATÁRIO ,,s- (41k.A.AA„  - ukA 

NOME CLOVIS BENEDITO CORREA DO AMARAL 

DOC:  C.G.0 CPF 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE 

OUTROS DADOS 



Companhia de •esenvolvimento do Estado de Mato Gross9- COD EMAT 
03.474.053/0001-32 

COMUNIC100 INTERNA 

C.P.A 

Fones. 321-9508 - 9509 micorocoto 

DE PARA I RU. ' / DATA , N. da C 1 

COORD. DO POLONOROESTE 

1 

DIRETOR DE OPERAOES 1 13/12/82 147/82 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente vimos solicitar a V.S ., autorizagao para liberagao de 

070.000,00 (setenta mil cruzeiros) para manutengao das despesas do veiculo placa AR-2822, 

conforme CI ng 139/82. 

FAVORECIDO: Cacildo Antero de Carvalho 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Material de Consumo 

PERfODO: 14/12 a 23/12/82 

ASSUNTO: Acompanhar o tec. em Estradas Clovis enedit C. Amaral. 
Atenr osamen 

..tessamINCWIlrli.agsmaraptarlallOSO, 

ENVIADAPOM 

EDMILSON FORTES BARRETO 1  

°EST INADA A: 

MfiRIO GOMES MONTEIRO 

EDMILS FORTES BARRETO 
COOR . POLONOROESTE 

RECEBIDA; 

EM: 



• 

=ig*/°/=/2q=i2V0/=/=/9/=irsi=ba/s'imilOw/qw/*VmVimbx/4m/4 

qft0A0/11D0 ANTERO DE CARVALX00/ftsbmNqmbqmiqft/qmiwkw 

oulig, 14 DEZEMBR° 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 2.704.0000014 

11 Via 

ft/SETENTA MIL ORUSEIROxiqm/*/m/q10 3/16/q1uN'Vqq4/ 
MdTOCOLO 

ag 

cheque hp  191 83  BmIcoc/BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 
Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

MINTER — POLONOROESTE 

PAGAMENTO DAS DESPESAS C/MATERIAL DE CONSUM 

Bruto - Cr$ 70 . 000 00 

Liqúldo -Cr$ 70.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

N2 18114 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importAncia de Cr$  70.000,00=/=/=/=/=/=/=/
( =/7SETENTA MIL CRUZEIROS / LLL./ _ 
/.//////  1.1/1/1/.// /  /1/  1 / /1/  1_1/  Z./  /) 

Correspondente ao  pagameh--Eo dasleskesas com material de consumo do 

velculo placa AR:284, conforme 01_112 147182.1 no _p_erlodo de 14/12 
a 23/12/82.—/ —/ —/ —/ —/—/—/—/ —/ —/ —/ —/—/ —/ —/ —/ —/ —/—/—/—/ —/—/ —/ —/—/—

/ 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 14 de DEZEMBRO 

SIGNATÁRI 

NOME CACILDO ANTERO DE CARVALHO 

19 82 

DOe: ...... C.G.0 CPF 

ENDEREÇO 

Ng  CIDADE 

OUTROS DADOS 



4ob- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO -ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

PREST1QA0 DE CONTA 

Prestag‘ao de conta em nome de CACILDO ANTERO DE CARVA 

LHO, no valor de E$ 70.000,00 (Setenta mil cruzeiros) recebida atraves 
de CI 

rig 147/82 

Valor Recebido  E 70.000,00 

Despesa Realizada  Ei 18.120,00' 

Salto  E$ 51.880,00 

Dever A ser recolhida no BEMAT, conta Edmilson Fortes 

Barreto - POLONOROESTE, a importancia de E$ 51.880,00 (Cinquenta e hum mil, 

oitocentos e oitenta cruzeiros). 

CuiabA, 24 de Dezembro de 1982 

Ldeca.‘&&A72 a.04 -Ge 

Cacildo Antero de Carvalho 
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o o CODEMAT- COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

COORD ENADORIA DO POLONOROESTE 
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- CASA MIRANDA 1
Material de Construção Atacado e—Varejo 

JOAQUIM MIRANDA & FILHO 

Pp. Santa Cruz, 106 - Fone: 7,61-1375 - B. do Bugres - MT 

InscrfOo Estadual 13.010.229-6 CGC 03.138.070/0001-07 

Noto fiscal-N[10 Collnidor 
N b2 7846 Side 41-1. — 1.a VIA 

Datai0/‘ de /2 de 198..g ..

Endereço 

Zuant. 
"I-•••• - -bis-cRIkITNAgko 

Nio vale como recilaj 

GRiFIC5 DOMINGOS SAVIO - R:19 N. 1347 - Tel. 726-1302% 'Nagar' da Serra MT - law Eat. 
18.114.1144-p ..0403.0- 14.082.110310001 82 - 60 Its. 50x2 de 7081 a 10 000 - Ant 629 02-82 

T 0T A L 



a. 

• 

o "." POSTO IPIRANGA SANTA CRUZ 
BENEDITO DE CAMPOS BORGES 

Av. Mal. Rondon, s/a — Fone 761-1345 

Barra do Bugres 
Insc. Est. 13.010.217-2 

Mato Grosso 
CGC 03.138328/0001-67 

I( - V/‘2/ 
Nola Fiscal Venda ao Coosondor N?- __ 2576r'  "-

SÉRIE aD-1» — VIA 

Sr. 

Ern, .1  ;,d ./D2 de 198_4 2_ 

Ckri& 

Carro Placa 

(Want. DISCRIMINAÇÃO I Unit. TOTAL 
7 5( 

(")).

Nil° 

Gasolina - Isento 

Alcool - Isento

 0 /3_C : J. 01 0 e -14-0 

Óleo Diesel - Isento ...  

Óleo LubrIfic. - Isento 

Fluído de Frei Trlb.

Graxa - T I  , —  

rc-1,• 
 Filtro - Trib. ‘ 

----"\ 

... 

ida

 -,- 

i 

 .. , 

.. 

vale como recibo Cr -7/  d i 
. Do a5o. S4Mo - R. 13. 1347 - Feast 724-13,42 - Tsacará 44 &ors MT - boa. 444. 13.114.844-3 • 4.4.e. 14.982.403/440142 loo the. luz d 24••1 • 29o4o - Ant. 661 14/112 

Nrk 



POSTO IPIRANCJI- SANTA CRUZ 
'BENEDITO DE CAMPOS BORGES 

Av. Mal. Rondon, sin — Fone 761-1345 
Barra do Bugres 
Insc. Est. 13.010.217-2 

Nola fiscal Veda ao Coosumidor 
SÉRIE uD-1» — I.a VIA 

A EmjiLde 

Sr. C-10 0 1 12 

/R 

Mato Grosso 
CGC 03.138.328/0001-67 

N? _25017 

Carro   Placa 

de 198119-,

Quant. DISCRIMINAÇÃO I Unit. 11 TOTAL 

ji 
r 

Gasolina - Isento

-A leckpl—Asentoz -- 

Óleo Diesel Diesel - Isento 

itileo Lubrific. - Isento 

Flui de Freio - Tri . 

-t (t-i•
Graxa - Trib. 

Filtro - Trib. 

... 

0. De c4 

 , 6 1 -1 

 , 

Não vale como recibo Cr$ 3 O-
. 15 1547 - Foa 72i-1W Tasaaai ala Serra MT - bus. au, 18.114.8444 - a.E.a. 14.982.603/mm1-n z acit\t,sla. fez2 de 24oe1 a 29oloo - Aut. 851 1e/82 

cea 



Companhia de senvolvimento do Estado de Mato Gross :CODEMAT 
I.:C.G.C. 03.474.053/0001-32 Pones. 321-9508 - 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
DE 

COORD. POLONOROESTE 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

C.P.A. 

9509 PROTOCO 

Cuiabá - MT. 

N. da Cl 

13/12/87 r 152/82 

Ao 

Atraves da presente vimos solicitar a V.5-4., autorizagao para -liberagao de 

E$ 70.000,00 (setenta mil cruzeiros) para manutengao das despesas com o velcolo placa AR 

3156. 

FAVORECIOD: Osvaldo Gonçalves Braga (motorista) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB—PROJETO: Material de Consumo 
ASSUNTO: Acompanhar o Teo. Siudi Yoshioca 
PERÍODO: 14/12 a 23/12/82 

ENvIADA POM 

EDMILSON FORTES BARRETO 

Atenc sament 

EDMILSi FORTES BARRETO 
COOR . POLONOROESTE 

dESTINADit 

MfiRIO GOMES MONTEIRO 
—.00AAAISWANSPAPAiroal 

AILAP.A.Agilligomafto 1111:1111111MIZINIPACASOCIMUSZONISAI 

RECEBIDA: 

EM: 



PRQTOCOLO 

1 

ase o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - aEMÃ 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

m70,000,00* 14 Via 

*km-SEISM Mns ORUZEIROSIN/qqn/q2EN*shaigmhi/qq=/*/21

a/ mimimbibmiolielubmimit././n/m/m/*/./.././ft/m/m/m/sa/mbilisqm 

mbuOSULDO GANVALVES BRAGAts/20/*/"/"4/qq=/=kahibi/w/12/*/ 

OUTABI, 14 DEZEMBRO 82 

Cheque N_Q  191 836  Banco c/BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A. 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

MINTER — POLONOROESTE 

DESPESAS C/MATERIAL DE CONSUMO 

Bruto - Cr$ 70.000,00 

Rim 

Liquido - 7Q.-000-$.00 

RECIBO 

Desconto: 

N2 18117i.

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CC DEMAT - a importância de Cr$ 70.000100-1 -1-1—/-1—/—/ 

(i IL O 0SLJ / / / / / / / / / / / / /--/-
/  I  /  1 /  LI  /  U  1  .1 1 /  L.L.J /  I /  / / /  1 /  / / / 

Correspondente ao adiantamianto para as des_ppsas  com material de con-
sumo do velculo placa AR-3156.1_ conforme CI n2 152/82,  no perfodo' 

de 14/12 g.....23./.1.2./82.2.2...../ // / // 
/ /  1 / / I / / / / / /  / 

Nm 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

=ABA 14 

SIGNATÁRIO 

DEZEMBRO 19 82 

NOME  OSVALDO GONÇALVES BRAGA 

DOC: C.G.0 

ENDEREÇO 

N2 CIDADE 

OUTROS DADOS 

CPF 

' 



401
s COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO —ESTADO DE MATO GROSSO 

PRESTAa0 DE CONTA 

Prestagao de conta em nome de OSVALDO GONÇALVES BRAGA, 

no valor de as 70.000,00 (Setenta mil cruzeiros) recebida atraves da 

CI ng 152/82. 

Valor Recebido   $ 70.000,00 

Despesa Realizada  'A 48.289,00 

Saldo . . R$ 21,711,00 

Devera ser recolhida no BEMAT, conta Edmilson Fortes 

Barreto — P0L0N0R0ESTE, a importancia de E$ 21.711,00 (Vinte hum mil 

setecentos e onze cruzeiros). 

Cuiaba, 24 de Dezembro 

pSVALDO BRAGA 

82. 
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Companhia de Teasenvolvimento do Estado de Mato Grosar- CODEMAT 
1.`.C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICA010 INTERNA 
Fones. 321-9508 — 9509 

Cuiabá — MT. 

PRQTOCOLO.4. 

DE 

COORD. DO POLONOROESTE 

I PARA 

DIRETOR DE OPERAOES 

REF. 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

DATA 

13/12/8i 

r••• 

N. do CI 

148/82 

Atraves da presente vimos solicitar a V.S ., auborizaggo para liberagao de 

070.000,00 (setenta mil cruzeiros) para manutenggo das despesas do veiculo placa AR-2812, 

conforme CI ng 146/82. , 

FAVORECIDO: Julio Milanez 
Fundo de Reserva: PIN/82 
Projeto: Estradas Munibipais 
Sub—Projeto: Material de Consumo 
Período: 14/12 a 23/12/82 

Assunto: Acompanhar o Eng.Civil Ronaldo Gondin d Santos 
Atenc osamente 

I ENVIADA PORI 

EON I LS ON _F. O.RIE 5_ OA ULM—. 

...1..assweragacomeassram=sagraa. 

EDMILS 
COOR 

i0iSTINADA A: 

tl 4 .  I 3..LQ COMES . .,.. 102LE.E . Et a. . ., . . ...,, 

dFORTES BARRETO 
N. POLONOROESTE 

RECEBIDA: 

EM: 



• g 1. 

0 

— COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 1 
Bloco SEFLAN - C. P. A. (Culabe ) 010i000,00w 

14 Via 

.4111SMENTA MII,ORUZEIROSAI/m/q=imbe/glift/../11/0/m/q=/=/01

wehm/m/miqw/=/*/=/'/=/'/00 2Va6kaba/0/qqq 42/1"/ft/e/qftiqu

alkaiTULID MILANEZ=Nal/*/.42Vaciniks'íge/qmigria'bghi/leirilftieti 

CUIABI, 14 DBZEMBRO 62 

Cheque N2  191 833  Banco cfBANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO VA 
Origem do Recurso: MINTER — POLONOROESTE 

Utilizado para: PAGAMENTO DAS DESPESAS C/MATERIAL DE CONSUMO 

Bruto - Cr$ 70.000,00 

Liquido -Cr$ 70.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

1 811 4 1

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estadb de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 70.000,00-/-/-/-/-/-/-/ 
(TIEOETENTA MIL CRUZEIROS—/ —/ —/ —/ —/ — /—/—/—/—/ —/—/ —/—/ — 
/1/   I  / /1/ /111_4 /  1 / /  /.//  I / /1/ /IT!  /1 

Correspondente ao .p.suggitatg slag_sle.gpesas com material de  consumo do 
veleta() placa AR- 2812, conforme CI n2  148/82, no período de 14/12 

a 231.121...8.2.d / / /  / / / / / / / / / / / IL.. 
/ /1/ / /1/ /.//1.// .11/1/  1 / /  1 / / / /  1 / / 

ref ••• 

.••••••• 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

=ABA 14 

SIGNATÁRIO 

NOME J TO MILANEZ 

DEZ BR 

DOC:   C.G.0 

ENDEREQ0 

CIDADE ... 

OUTROS DADOS 

CPF 

19 82 



1P ZOMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO - GROSSO-

PRESTAQKO DE CONTA 

Prestagao de conta em nome de JULIO MILANEZ, no valor 

de E$ 70.000,00 (Setenta mil cruzeiros) recebida através da CI ng 148/82. 

Valor Recdbido  xE$ 70.000,00 

Despesa Realizada   E$ 59.7650O / 

Saldo   E$ 10.235,00 / 

Dever e ser recolhida no BERMAT, conta Edmilson Fortes 

Barreto , POLONOROESTE, a importancia de E$ 10.235,00 ( Deis mil, duzentos ' 

trinta e cinco cruzeiros ). 

Cuiabe, 24 de Dezembro de 1 882. 

Julio Milanez 
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Companhia d senvolvimento do Estado de Mato Grosso COD EMAT 
1.1C.G.C. 03.474.053/0001-32 

COMMON INTERNA 
Fones. 321-9508 - 9509 

Cuiabi - M 

DE PARA 1 RU. DATA .N.daCI 

COORD. DO POLONOROESTE 

I 

DIRETOR DE OPERAOES I 1 13/12/82 _ 150/82 

ASSUNTO 

Senhor Diretor: 

Atraves da presente iimos solicitar a V.S ., autorizaggo para Tiburagao de 

E$ 70.000,00 (setenta mil cruzeiros) para manutenggo das despesas do veiculb placa AR-2802 

desta coordenadoria. 

ENVIADA PORI 

FAVORECIDO: Jose Domingos de Franca (motorista) 
FUNDO DE RESERVA: PIN/82 
PROJETO: Estradas Municipais 
SUB-PROJETO: Material de consumo 
ASSUNTO: Acompanhar o Eng.Civil Carlos Batista da ilva 

PERÍODO: 14/12 a 23/12/82 

....accomarager4a=ffate=aft 

I TIN At

Um..11-5.0,F0Fags u&RIXIg„ m4no,mmgs oNTEIRo 

Ate iosamen 

EDMILS FORTES BARRETO 

RECEBIDA: 

EM: 



O 

. 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

C. G. C. (M. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

11 Via 

67000p0 t00* 

beSETPSTA MIL CRUZEIROSarkg/a,/"/2'/"1/4'hihs/16/*/qqqam/ 

geb2/,*/*/0/a/a/=/02/=/=/12/qm/"/P/mOlgb*Pmbohnicalmilq0/*/*/ 

*/140Si DOMINGOS DE

• 

CDIABL, 14 MEZEMBRO 82 

Cheque Ng  191 834  Banco cf BANCO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: 

MINTER - POLONOROE4TE 

PAGAMENTO DAS DESPEGAS C/MATERIAL DE CONSUMO 

Bruto -Cr$ 70.000 , 00 

1.,iquido -Cr$ 70.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

N2 18115 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  70.000,00- / - / - / - / - / - / - / 

(=/=SETENTA MIL CRUZEIROS-/- -/-/- -/- / /-/ /-/-/-/-/-/-/-/-

/  1 / /  1 / I / / / / I / /1/ / 
Correspondente ao adiantamen-iosara as despesas com material de consu 

mo do  velculozaaCA AR.r2292,. conforme CI  n2 150/82, no  perfcdo I 

/ / / /  / / /  / /  / / / / / / / / / / / / / / /=/ 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  14  de DEZEMBRO   19 82 

SIGN A TÁRIO_Lmse-

NOME  JOSE DOMI-NGOS DE FRANÇA 

DOO: C.G.0 

ENDEREÇO 

Ni? CIDADE 

CPF 

OUTROS DADOS 



-4.- .41 

• 

• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO- ESTADO DE MATO GROSSO 

PRESTACAO DE CONTA 

Prestaggo de conta em nome de JOS DOMINGOS DE FRANÇA, 

no valor de E$ 70.000,00 (Setenta mil cruzeiros) recebida atraves da CI 

n° 150/82. 

Valor Recebido   $ 70.000,00 

Despesa Realizada . .  . e$ 57.089,00 

Saldo  . E$ 12.911,00 // 

Dever ser recolhida no BEMAT, conta Edmilson Fortes 

Barreto — POLONOROESTE, a importancia de E$ 12.911,00 (Doze mil, novecen 

tos e onze cruzeiros). 

Cuiab , 24 de Dezembro de 1 982. 

—VC= rif",,t,G7f 

JOS DOMINGOS DE FRANÇA 
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COORDENADORIA DO POLONOROESTE 

MOTORISTA: - VEICULO PLACA 

ta 

o
 

o
 

a. 

o cn
 

C., 

—
J 

o 

• 
<

 
o

 

1
, 

l
i 

.z
 

'i 

- „ %
 

Q
1

 

''''
, 

%
; 

' \ 

0 Q
 

%
. 

1." 

'( 

- 
'4 

-'k
: 

.;,k
 

s
)

V
, 

• 
...,'","" 

.-\ 
‘4‘ NI, 

I 
%

 
% z1 'IN? 

9
 t4a 

lk u 

kb o tr v 

\, 
p

 
'kb 

% i 

q 

\I P
 t)

\ 

%
 9

,\\1)
\13

41 

v‘k) 

N
 

in
 

t' 
t• 

ÇI3 
ch

 
J
, 

Ns 

%
 

%
 

H
 

Q
',

q 
%

 
%

 
,,, 

U
 

w
• 

•I': 

t 
RIZI e 

N
 

N
 

t'' tç) 

4
\)us.1.4 

\k
), \') 

t.b 
‘1) 
lb

 

,v
" t() 
IA) 

kt, 
lb 

•\)

Z
 

• 
\ k

 
• k

 
. • 

N, 
N

 
I•3

N
 

iN
 

N.1 
N

 
N.)

to 
t‘l 

CUIABA' (MT), 



•
 

DE JESUS GOMES TEREZINHA 

Est. -13.085.827-7 o 

•qz14 

n
c
ti 

I 
o

 e ' 

C
t 

TOTAL 

V
I 

N
N

. 

.,, 

..
4

.

.., , 

, 

, 

-.... 

A
S

A
 

le
i 1

11 , 

• 
7  "C"  

Quant. Discrimirraça.n. Unit. 

  Querosene  
1 

,Lubrificante em Balde   

.._, 
...E

 
,-- 
c
• 

C
O

, 

..:c 
l•-• 

t. 
c=

. 
•—

• 

=
 

NÃO VALE COMO RECEBO csll  

m------mu 
mum 

Graxa  
Primplei 

prtipremin 
Fi,mrr-7 iNIM :16 - I 

14E51140 DE ARVIÇO 
Lavagem Oomp19ta  

Lavagem Simples ,  

Lubrificação   
" 

Conserto de P-neus  

_ 

V
 

0 

ic
t 

• 
•••—

•• 
• 

=
 

e 
C

II.2
 

- 
C

l=
 

1
 
• 

r 

.1
.4

~
. 

,•••v
ja

iL
i 

r 
" 

- 
C

L
. 

o
 

Alvarfi_Munic. 82 

cL
C

 • 

C
L

.0 

c
s
=

 
—C

=
3
 

C
SC

S 

C
.00 

C
t:21 

C
:=

) 

a
t• 

I cy 

1 



S
 

o
 

L
L

 

C
V

 

61.506.481/0092-33 

LCD 

F
a

n
.. 

C
=

3
 

7
4

=
 

C
o
o
=

 

C
=

3
 

C
a

rp
 

e
g

=
 

C
o0

2 

LA
—

C
:=

 

t•) 

PI;e" 

1 

r

0 0 0 P.0 
0 

I ,.o 
11--K

 I 

A
m

e
s
 

<=0 
=

 

• 

TOTAL 

"'"" 
,ak, 

e=C
 

I.
• 

4:=. 
.-- 
=

6
 

C
 

0 
e
 

Discri.tativatçâo 

asolina--fd/Vid  

Óleo Diesel  

'Querospne   

Lubrificantee alde  

Lubrificante  em litro  

Lubrificante tni.la zfeL 

MCDLJTOS 

Graxa  

Filiro  

Fluido4  

PRESTIVIMI.StRVICO 

Lavagem Cai teta  

Lavagem Simples  
--fr 

Lubrificagao 

Con.serto de Pneus  

NÃO VALE COMO F!ECii30 Cr$ 

I 

i H
9

.4
3 

0 
1 

cr 

••••••• 



a
r
=
1
:
 

I. 

I

C
O

3 
C

=
, 

0
. 

o co 
o
 

o
 

o4
 

Mato Grosso 

,o
r 

C.?
 

4
6 

t C
orZ 

•L
a'--=

 

•••••••• 

=
IC

 o 

o 
o 

o 

CO 
O

 rf 

1.? CGC 03.137.734/000I 05 

' Ls' 

-C
c= 

C
L, 

=10.• 
cim

 
•-,== 

c
c
, 

=111= 

•111

ts. 

o 



I
------

------ . 

F
 PRQTOCOLO 

--

1 

I
.

:3 
d
 

r
5

..., 

ci 
cn 

•r4 
H

 
., 1

, go 

... 

C•11 

C
 

Z
 

\ 

1 

15 
I- o 

cr._ 
CIDADE  EST 

DISCRIMINAGAOr  j Preço Unitário  

, 

trli! 'FISCAL S&ZIE D-1 
V V 1 A 

No 97956 
,s1 4 

Rua Coronel Thous, dt Silva Pereira, 1160 

cuipA MATO GROSSO 

Inscartio Estadual 130 597 378 
G.0 (M.P.) 09 472 503/0001-58 

.... 
,... .. 

N
 \‘ 

l
q 

'I

*
71 

k
k

1 
• 

, 

S
. 

,, 

li 
6 

., 
.• 

-
. 

, 

* 

e• 

_ , 

A 1

I 

1 

t 

1 

...............______.----Kenente Coronel Thogo da Silva Pereira, 1360 
321-5315 — EscrItOrio 

Fones: 321-2713 — Sec. Pecos 1 
321-94/3 — Sec. Peças 

i 

CUIABA — MATO GROSSO 

Filittiosi 
Rua 13 de Junho, 61K. - Fouts 321-3406 e 321-3213 - 1-Culabet - MT 

Rua 13 de Junho, 90 - Fone 221-1442 .. Caceres - MT 
Endereço Telegr6fico eC U IA BÁ P E ç As 

4
-

: 
° 

A
 



40
tf 

•,1 
S 

'41
%

)

cr? 

3-1 
<4 
E.-4 0 C.) 

r=1 
3-1 

l<4 

1 

o
 03 o
 

t.5 

•D
e 

`,1•9 
r 

o
 

1!==3 

G
=

;1
 

‘,2 „ 
1 

fn
-a

c.) 
( 

03.477.940/0006-78 

o o 

o 

co C
u

LLo C
u 

o 
:0E

 
co

 

C.7 
'Cu 

Is VIA — SÉRIE - "02" 

E o cn 

Pulverlzaçao 

L ubr If Icaça o 

C
4

 

o 



1.0

1,
1 

Nei-ALE COMO RE6110 34Otal er$ 

o
. 

e I 

1
0

 
=

 

1.
4
 

.. 
il Gaiolina `V, k t,  

‘ 4, 
Litres de 61e/Diesel •\  1 y ,I  
Pled de Moto; ,s, ) 

11. 
\ 6  

Qu  ozene f  v  ' t.  
, 

Lava m 1,1 rp.- f  -,,- - 
tobri .. •ri lo .  ...  '..v. 

4:---- Jr 
vorripprimipmw— ir ..‘ 

DISCRIMINA“ 0 

o
 

P
-3

41
11

,_ . 

.,
--

, 

3
' 

.a
" 

=
 ..li

1 
i 

3D
. 

,..
, 

F
 • 

• 

rr9
 

o o o 
• 

IAO VALE CO MRC1-00 Tots cr 
&aka' UnItio Terra Rica - Pr. - cc. 694717/0 1-30 - 

*
*
L

a
 

C
 

2
..

. 

, i  1 
Gasolina i"  /1,  

LittoL' de Qleg Diesjt 
1 Oleo de Motor  

Lti Oleo  
t  

, Querozene  

L'avagem  i , .L...l„...... 

Lubrificação  ,,,• 
  r . 1 il enik.. zmarnicwww.25-..•"--• v 

DISCRiMI NAÇAQ1J,V 

O
P

. ‘ 
o

. .,
 

*a
 

• 
o 

•e 

=
 

r.z
i. 

. 
4
 

.1
 

0 13
 

.0
 

•-•
 

\ 

a 

r TOTAL 

".
.N

. 
' 

r=
 

51
-'
0
 

E
l; 

)
s

—
 

. 

'7
1
1
 

I 

"I
n

 .44
1.

 

3
>

 
a;

 

to
 

C
) 

6L 

o rn
 

o C
) 

o ce
) 

o 

CD
" 

o
 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

4 

a4/me 
etax y 2

AO SR DR DIRETOR ADM FIN, 

Encarilinhamos o Prot. 8546/82-P1-oo.8166/82 de 28.12. 
1982. 

°PROCESS° DE PRESTAQA0 DE CONTAS DO ENGQ EDMILSON FOR-TES BARRETO, ESTA DE ACORDO COM AS NORMAS DA COMPANHIA. 
ADIANTAMENTO EFETUADO   er$ 1.100.000,00 
DESPESAS CONFERIDAS 873.265,00

A SER RESTITUIDO A TESOURA DA CONDENA?   er$ 226C7.37.00 
(DUZENTOS E VINTE E SETE MIL SETECENTOS E TRINTAE E SETE CRUZEIROS), 

CUIABA, 29 de deei o de 1982. 
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FRO-ECION. 0 GERAI.. 
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N.° 

PROTOCOLO:_8;. 3. 4.6/ 

N.° PROCESSOL ........ 

DATA_ 2_8 j_ 12 / 92 

COORDENADORIA DO POLONOROESTE.

ENCAMINHA 
PRESTA00 DE CONTAS EM NOM 

NO 11AL R DE et 
11.100'.000,00 

C•ONFORME 

_D) 1°3  C 0,00, 
t . 63,26( lo A bcops"1

801-3 h 
63.261 rdo 

e4g4 1 jojto 
63,21 o le goon 

_g4(5gi (rz015-ri--E-A-otLktx) 
I cr ( aTck' Old tk_ 

MR T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE \fir?: GROSSO C OD E 

DE EDMILSOM FORTES SAURETO 

Ng 155/62. 
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ar-z-

4-1.41cOli

6J2q‘o 

st et,t1w0-7 

6,3 z,9 

ele5-&efb; 
freuv-7.1---



o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO D 

C. O. C. CM. F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C.P.A. (Cuiabá) 

ATO GROSSO - CODEMAT 

e J(h6i0 
14 Via 

112.520,00 

entos e vinte cruzeiros ).: :x:x:x:x:x:x::: 

:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x 

DIMAPPE LTDA.:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x 

110i.q 

Cheque Ng  116609 

Origem do Recurso: 

Utilizado para: pagamento de 

Bruto - Cr$ 112.520,00. 

Liquido -Cr$112.520,00 

Banco of 

do Brasil 5/A. 

ocess0 

CuiabS (MT) 20 dezembro 82-

RECIBO 

(-9 
p 1101MIONIA Of NM% 

airmommtroommommorm......11..ales 

Miele dames Memoir* Loh 
tt. Might OIL 

n° 55.444/8 -  M• 

 _2-----

VDEVMD0v

A1114 ... 
oft, E. son 

ammo %MOM* 
MVO 
ter Polo o oeste -Bco 

Descontozx: x : x x 

N2 . 180921 

-a6 MO] VO 

01,64-7 V . Ogic,(/ to 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do' 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  112.520 1001ftxxxxtxxxxxx: 

eento 'e doze mil quinhentos e vinte cruzeiros .:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x:x: 

Correspondente ao pagamento -rer. ao fornecimento de Combustiveis e Lubrifi-

cantes para os verculos do Polonoroeste conf. Processo ngs: 7.868 e 

-&N 
Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual tear 

CUIABÁ  27  de 

SIGNATÁRIO 

dezembro 19 82-

OMEDIMAPPE LTDA 

-DOC: C.G.0 

1)1ENDEREÇO 
Air. amt -

No 1:934 CIDADE 'v 

OUTROS DADOS 



PROTOCOL° 
ris 

DIMAPPE LTDA. 
Rua 'Dr. Joaquim Murtinho, 789 - Fone 321-9689 
CUIABÁ MATO 9rROSSO 
C. G. C. 03,477.94045606-79 - Insp. Est. 13.078,100-2 

POLONOROESTE 

O SO D Al A T 
PROTOCOLO 11°.• 

ti'PROCES

:

8170it 

4 

DIMAPPE LTDA., firma estabelecida nesra cidade, 

1. Rua Joaquim Murtinho n2789, tendo fornecido ao POLONOROESTE, 

combustIveis e tamb4m executado serviços, a mesma; vem mui, 

respeitosamente solicitar,2a V.Sa., se digne mandar autorizar o 

pagamento das citadas notas fiscais, eu anexo, no valor de # 

Ot 74.110,00 (SETENTA E QUATRO MIL, E CENTO E DEZ CRUZEIROS). 

Netes Ttrmos 
P.Deferimento 

DIM A PP E.

ma. 
.......... 

............................................. 

cf;c0t inn
17487?861187 

Cuiab4, 08 de Dezembro de 1 982. 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

zatJegA 44,r,6 
f -eze /41,(32/& 

PRQTOCOLO 

4 

..o-zezá6a7 

AO SR DIRETOR ADM FINANCEIRD 

Encaminhamos-o Prot: 8045/82 e Proc.7869/82 de 13.12.82. 
0 PROCESSO EST4 DE ACORDO COM AS NORMAS DESTA COMPANHIA, CONVE 

NIO CODEMAT/POLONOROESTE, tM ANEXO 0 BOLETIM INFORMATIVD SOBRE OAST° 
DE COMBUSTIVEL: 

DIMAPE LIDA, devera receber o montante conforme notas fiscais' 
124518, 124515, 124517, no valOr dp E3 74.110,00 (Setenta e Quatro / 
Mil e Cento e Dez Cruzeiros), teferente a .fornecimento de combusti--
vel-e lubrificantes para os vefculos do Polonoroeste.' 

Cuiab , 14 de Dezembro de 1.982 

otufo Filho 

6?7 /J--//42/ 



COKPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - C O D EMAT 

DIVIS O DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEtRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

S 

• 

EMPENHO iNTERNC N? 

EXERCÍCIO : 1.982 

PROJETO ESTRADAS MUNICIPAIS 
Manuteng.Ao Equipe TEIcnica Administrativa 

ii /1 982 

AT IV I DADES : 

FONTE DE RECURS OS :BANCO DO BRASIL S/A-CAPC/MINTER-POLONOROESTE/CODEMAT 

ELEMENTO DE DESPESAS :MATERIAL DE CONSUMO

INTERESSADO : DIMAPPE LIDA 

VALOR DO PEDIDO CRS : 74410,00 (SETENTA E QUATRO MIL CENT') E 0E2 CRUZEIROS) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente ao fornecimento de CombustIveis e Lubrifi - 
cantes, pare os velculos do Polonoroeste, conforme Processo .ng 7.869 
/82. 

FINALIDADE : 

08SERVAOES : got.„44) ,s S -(37 eic CC/ /1--)

LANÇADO EM : 20 / 12 /82 

lab



.44

C.A 

13 E 1Z50 0080/45 

INTEROSADO: DUTAPPE IODA 

ASSUNTO: 

PROTOCOL O GERAL 

N.° PROTOCOLO ;...8O4V82 

N.° PROCESSO: 7.869/82 

DATA 13 / 12 /  82 . 

A 

SOLICITA PAGA11.1NTO NO VALOR DE U74 .1101001 REFERENTE A PORNEC TONTO DE C &BUST 

AO POLONOROESTE CONFORME NOTAS FISCAIS EM AVM , 

•••• 

C O D EMR T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

- 



• 

DIMAPPE LTDA. 
Rua Dr. Joaquim Murtinho, 789 - Fone 321-9680 
CUIABÁ MATO GROSSO 
C. G. C. 03.477.940-10006-79 - Inc. Est. 13.078.100-2 

POLONOROBSTB: 

--‘12MAT 

PROCESSO N° 

Data  /.?  

MOB DE .ALUA

DIMAPPE LTDA, firma estabelecida nesta cida-

de, i Rua Joaquim Murtinhe 789, tendo fornecido POLONOROES - 

TE, combustíveis, lubrificantes, e tambim executado serviges 

vem mui respeitosamente solicitar a V.Sa., se digne mandar ' 

autorizar e pagamento das citadas netas fiscais, em anexe no' 

valor de CP$ 38.410,00 (TRINTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E DEZ' 

CRUZEIROS), 

Neste Tgrmes 

P.Defe ii 

4110/. AblZè 
rt illa ( c. . til tto 

QC. 174879861187 

I. 

•••• 

Guiabi, 09 de dezembro de 1.982 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

çaa f. ° 
- /f,/,/ 

AO SR DIRETOR ADM FINANCEIRO 

Encaminhamos-o Prot.8044/82 e Proc.7868/82 de 13.12.82. 

0 PROCESSO ESTA DE'AARDO.COM AS NORMAS DA COMPANHIA, CONVENIO 

CODEMAT/POLONOROESTt, EM ANEXO 0 BOLETIM INFORMATIVO SOBRE GASTO DE 

COMBUSTIVEL. 

DIMAPE LTDA, deveril receber o montante conforme, ..notas fiscais' 

124522, 124520, 124521, no valOr de a 38.410,00 (Trinta e Oito Mil e 
Quatrocentos e Dez Cruzeiros),- refererte a fornecimento de combusti—

vel e lubrificantes para os veículos ch Polonoroeste. 

Cuiab , 14 de D.,..e.3,w6ro da 1.982 

otufo Filho 
Int. 

CIA 

A* Sew de pmmudo 
pars provi

Cuiabá 

41111.. 
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• COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATCI GROSSO c- C ODEMAT 
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I 

DIVISAO DE ADMINISTRAPO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EXERCTCIO : 1.982 

PROJETO 

EMPENHO INTERNO N? 10 /1 982 

: ESTRADAS MUNICIPAIS 
Manuten9.go Equips Te'cnica Administrativa 

ATIVIDADES: 

FONTE DE RECURSOS :BANCO DO BRASIL S/A—C/GPC/MINTER—POLONOROESTE/CODEMAT 

ELEMENTO DE DESPESAS :MATERIAL DE CONSUMO 

INTERESSADO :DIMAPPE LIDA 

VALOR DO PEDIDO CR$: 38.410,00 (TRINTA E OITO MIL QUATROCENTOS E DEZ CRUZEI 
ROB) 

ASSUNTO : Pagamento correspondente ao fornecimento de CombustIveis e Lubrifi — 

cantes, para os velculos do Polonoroeste, conforms Processo n2 7.868 4N 

/82. 

FINALIDADE : 

OBSERVAOES: 
4,„Ah 11, - L50- qqqa 

LANÇADO EM :  20  /  12  /82 

* 
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1311E1 1150.'81 00804t, 

PROTOCOLO GERAL 

N.° PROTOCOLO:  8.044/82 

N.° PROCESSO: 

DATA 13 / 12 / 82 

INTERESSADO: 

4)3, 

ASSUNTO: 

DIMAPPE LIDA. 

SOLICITA PiGAMENTO NO VALOR DE fi$ 38.410,00, REFERENTE A FORNECIM DE COMBUSTIVEL AO POLONOROESTE, CONFORME NOTAS FISCAIS EM ANEXO 

••••••.. 

C O 11 E 111 11- 1' COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 


